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Aangaande Grietje x Moolenaar Cornelis 1817-05-04 
Aangaande Neeltje x Butter Hendrik 1871-11-30 

Aangaande Pieter x Oldenburg Guurtje 1813-04-25 

Admiraal Aagje x Blom Jan 1861-02-03 
Admiraal Cornelis x Wardenaar Reinou 1824-03-28 

Admiraal Johannes x Briefjes Aafje 1817-11-30 

Admiraal Reijer x IJfs Neeltje 1825-05-29 

Akerboom Aafje x Hansen Jan 1877-04-07 
Akerboom Willem x Peereboom Antje 1833-03-28 

Akerboom Willem x Zoet Stijntje 1839-07-07 

Appelboom Dirk x Schuit Arijaantje 1879-03-06 

Appetijd Aagje x Pool Cornelis 1814-04-24 
Baar, van Jacob x Meijering Neeltje 1892-05-26 

Baar, van Jannetje x Wokke Nicolaas 1864-04-14 
Baas Neeltje x Steekelbos Cornelis 1825-10-20 

Bak Willem x Eenigenburg Antje 1848-03-12 

Bakker Aafje x Bos Pieter 1846-04-26 

Bakker Aaltje x Diepsmeer Jan 1852-04-04 

Bakker Antje x Hartland Pieter 1834-02-02 
Bakker Antje x Blaauboer Cornelis 1852-04-25 

Bakker Arien x Hooghuis Trijntje 1814-10-09 

Bakker Cornelis x Timmerman Guurtje 1854-12-17 
Bakker Cornelis x Butter Grietje 1870-05-05 

Bakker Cornelis x Geus, de Maartje 1891-05-03 

Bakker Cornelis x Schoen Dirkje 1895-02-02 

Bakker Fijtje x Peijs Pieter 1894-05-27 

Bakker Geertje x Blom Gerrit 1883-03-03 

Bakker Gerritje x Stam Jan 1879-08-17 

Bakker Grietje x Geus, de Jan 1819-05-02 

Bakker Hendrik x Kaas Guurtje 1848-05-07 

Bakker Jan x Beunen, van Grietje Pieters 1827-05-27 

Bakker Maartje x Stuurman Cornelis 1881-03-27 
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Bakker Neeltje x Hartland Gerrit 1823-05-11 
Bakker Neeltje x Hansen Klaas 1833-04-28 

Bakker Pieter x Cos Arendje 1886-05-02 

Bakker Trijntje x Smit Arien 1820-11-16 

Bakker Trijntje x Butter Jan 1829-05-03 

Bakker Trijntje x Diepsmeer Pieter 1837-05-28 

Bakker Trijntje x Over Klaas 1868-10-04 
Bakker Trijntje Ariens x Meijer Willem Jacobsz 1812-11-08 

Bakkers Adam x Snip Elisabeth 1887-07-09 
Bakkers Neeltje x Groen Klaas 1873-04-13 

Bakkers Wilhelmus Mathias x Volkers Trijntje 1843-02-11 

Bakkum Pieter x Ligthart Maria 1856-08-27 

Bankersen Gerrit x Schipper Antje 1896-05-02 

Bareman Adrianus x Mulder Maartje 1871-05-06 
Bareman Elisabeth x Zeeuw, de Jan 1888-05-13 

Bareman Simon x Waal, de Neeltje 1863-11-29 

Bareman Simon x Stam Neeltje 1899-01-19 

Bark Klaas x Die, van Grietje 1868-01-26 

Bark Klaas x Stoepker Jacomina 1873-02-09 

Barsingerhorn Cornelis x Jonker Antje 1883-04-29 

Bas Dorothea x Waal, de Jan 1879-05-03 
Bas Trijntje x Hart Cornelis 1859-05-29 

Bas Trijntje x Blauw Lourens 1864-06-25 

Basseleur Hendrikje x IJfs Jacob 1845-09-07 

Beekhuis Antje x Ruis Klaas 1813-05-16 

Beekhuis Barend x Jong, de Antje 1815-10-15 

Beekhuis Jan x Dekker Antje 1821-12-20 

Beeldman Jan x Meeg Vosje 1879-03-30 

Beets Cornelis x Butter Grietje 1843-04-30 
Beets Cornelis x Stam Cornelia 1891-06-14 

Beets Grietje x Keete Jan 1898-02-18 

Beets Jasper x Middelie Maartje 1854-04-16 

2 



 

 

Huwelijken Koedijk, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
  

Beets Jasper x Smit Grietje 1862-02-02 

Beets Jasper x Relk Trijntje 1872-06-09 

Beets Klaas x Kist Jaapje 1816-12-29 
Beets Klaas x Volkers Maartje 1867-05-05 

Beets Klaas x Volder Trijntje 1884-06-08 

Beets Maartje x Hansen Jan 1851-01-05 

Beets Maartje x Slotemaker Willem 1861-03-17 

Beets Maartje x Snip Lourens 1901-02-22 

Beets Pietertje x Spruit Jan 1902-01-31 

Berg, van den Cornelis x Vennik Aafje 1820-06-04 
Berg, van den Maartje x Stammes Saskert 1820-02-20 

Bergh, van den Alida x Hoogland Cornelis 1837-02-26 

Bergh, van den Maria x Sluis Dirk 1836-04-10 
Bes Elisabeth x Overtoom Adrianus Anthonie 1864-04-23 

Bes Pieter x Hoogwater Aagje 1842-05-08 

Best Jan x Groenewoud Maartje 1840-08-23 
Best Jan Eldert x Temme Dirkje 1881-05-22 

Best Petrus Adrianus x Wagenaar Guurtje 1878-05-12 

Betting Elisabeth Conradina x Hart Jacob 1826-01-08 
Beugeling Klaas x Schuit Trijntje 1885-04-02 

Beunen, van Grietje Pieters x Bakker Jan 1827-05-27 
Biersteker Guurtje x Kok Simon 1892-05-01 

Biskanter Antje x Booij Willem 1879-02-15 

Blaauboer Antje x Bos Johannes 1872-04-28 
Blaauboer Cornelis x Bakker Antje 1852-04-25 

Blaauboer Jacob x Groenewoud Maria 1868-04-26 

Blaauw Antje x Groenewoud Jacob 1842-05-01 

Blaauw Cornelia x Stam Pieter 1846-05-06 

Blaauw Cornelis x Blom Trijntje 1819-12-02 

Blaauw Dieuwertje x Kan Sijbert 1878-05-26 

Blaauw Elisabeth x Molenaar Maarten 1875-10-10 
Blaauw Elisabeth x Broersen Pieter 1876-05-06 
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Blaauw Grietje x Butter Gerrit 1877-12-15 
Blaauw Jacob x Hoogland Alida 1882-05-28 

Blaauw Jannetje x Visser Jacob 1850-07-28 

Blaauw Neeltje x Boer, de Jan 1824-05-30 

Blaauw Pieter x Pover Elisabeth 1814-07-17 

Blaauw Pieter x Nieuwenburg Trijntje 1898-05-06 

Blaauw Simon x Pover Bregje 1815-01-22 
Blaauw Simon x Hartland Aagje 1839-09-15 

Blaauw Trijntje x Hartland Dirk 1884-02-16 

Blankendaal Pieter x Dalenberg Trijntje 1825-09-04 

Blauw Jannetje x Ruiter Jan 1832-02-09 
Blauw Lourens x Bas Trijntje 1864-06-25 

Blauw Maartje x Bruin Arie 1838-02-25 

Blauw Pieter x Hartland Dieuwertje 1838-03-25 

Blauw Pieter x Hoogland Antje 1870-09-10 

Bleeker Catharina x Groen Simon 1888-05-10 
Bleeker Catharina x Buisman Dirk 1898-10-28 

Bleeker Grietje x Wit, de Teunis 1815-10-29 

Bleeker Joannes x Kool Catharina 1836-02-11 

Bleeker Pieter x Meijering Ida 1879-05-15 

Bleeker Trijntje x Jongkees Simon 1819-07-01 

Bloemendaal Gerrit x Gool Neeltje 1835-06-28 
Blok Elisabeth x Hart Jan 1872-10-12 

Blokker Willem x Jong, de Maartje 1899-09-22 

Blom Aagje x Bobeldijk Tamis 1844-07-14 

Blom Aagje x Duits Cornelis 1854-02-12 
Blom Antje x Vennik Klaas 1841-05-16 

Blom Cornelis x Kist Gerritje 1894-05-16 

Blom Dirk x Koeten Maartje 1846-04-26 

Blom Gerrit x Roozing Trijntje 1821-12-20 

Blom Gerrit x Bakker Geertje 1883-03-03 
Blom Gerrit x Visser Elisabeth 1888-05-19 
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Blom Gerrit Jacobsz x Volkers Trijntje Cornelis 1811-11-10 
Blom Guurtje x Groot, de Pieter 1816-03-31 

Blom Jacob x Kos Aafje 1838-01-28 

Blom Jacob x Kist Jeske 1897-04-15 

Blom Jan x Schot Antje 1850-05-19 

Blom Jan x Admiraal Aagje 1861-02-03 

Blom Jannetje x Dok, van Abraham 1887-01-27 

Blom Matthijs x Rustenburg Antje 1855-04-29 

Blom Neeltje x Schuit Huibert 1824-02-08 
Blom Trijntje x Blaauw Cornelis 1819-12-02 

Blom Vrouwtje x Dekker Klaas 1899-10-05 

Bloodhooft Pieter x Ruijter, de Gerardina 1880-09-05 

Bloothoofd Antje x Schouten Cornelis 1862-09-06 

Bobeldijk Gerrit x Oudes Maartje 1892-05-14 

Bobeldijk Jan x Koning Geertje 1845-08-17 

Bobeldijk Tamis x Blom Aagje 1844-07-14 
Boekel Magdalena x Commandeur Nicolaas 1850-10-13 
Boer, de Aaltje x Schoen Albert 1862-04-27 

Boer, de Antje x Jong, de Simon 1839-08-11 

Boer, de Antje x Duits Cornelis 1861-02-17 

Boer, de Cornelis x Kaag Stijntje 1839-04-18 

Boer, de Gerrit x Peijs Aagje 1852-04-25 

Boer, de Gerrit x Smirren, van Geesje 1887-11-20 

Boer, de Grietje x Hoefnagel Leendert 1878-02-14 

Boer, de Grietje x Meijer Pieter 1880-05-02 

Boer, de Grietje x Muis Jan 1896-05-30 
Boer, de Guurtje x Over Hendrik 1838-05-20 

Boer, de Jacob x Kromhout Jannetje 1859-02-13 

Boer, de Jan x Zwetsman Grietje 1813-04-18 

Boer, de Jan x Blaauw Neeltje 1824-05-30 

Boer, de Jan x Schager Trijntje 1837-10-29 

Boer, de Klaas x Groot Hiltje 1852-04-18 
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Boer, de Maartje x Hartland Dirk 1841-05-02 
Boer, de Maartje x Vergaaij Frans 1876-01-08 

Boer, de Maartje x Prins Pieter 1887-11-20 
Boer, de Neeltje x Strooker Jan 1877-02-11 

Boer, de Pieter x Tames Cornelia 1876-05-27 

Boer, de Teunisje x Hogeboom Jan 1851-11-09 

Boer, de Trijntje x Die, van Floris 1840-05-03 
Boer, de Trijntje x Otto Jacob 1879-08-16 

Bogtman Cornelis x Oord, van der Grietje 1897-03-05 

Bol Klaas x Ott Aafje 1874-12-12 

Boldewijn Antje x Dekker Jacob 1862-03-30 

Boldewijn Dieuwertje x Die, van Jacob 1861-02-17 

Boldewijn Dirk x Sander Catharina Clara 1881-05-08 
Boldewijn Jacob x Stam Diederika Johanna FM 1896-06-18 

Boldewijn Klaas x IJfs Maartje 1833-04-28 

Boldewijn Klaas x Stam Aafje 1873-05-11 

Boldewijn Maartje x Lammerschaag Jan 1895-04-14 

Boldewijn Trijntje x Geus, de Pieter 1861-03-17 

Boldewijn Willem x Stam Neeltje 1869-05-09 

Bood Maartje x Groenewoud Klaas 1860-03-15 
Bood Pieter x Hartland Trijntje 1888-01-29 

Bood Pieter x Groenewoud Maria 1889-05-05 

Boon Cornelis x Schuit Duifje 1830-03-11 

Boon Dieuwertje x Langeberg Jacob 1900-05-05 

Boon Duifje x Verwer Willem 1886-05-16 

Boon Grietje x Hoogvorst Dirk 1894-01-25 

Boon Jan x Hoet Maartje 1880-10-02 
Boon Klaas x Schuit Engeltje 1897-02-25 

Boon Klaas x Houtkooper Aafje 1902-12-20 

Boon Neeltje x Graaf, de Jacob 1897-05-21 
Boot, de Neeltje x Wognum Cornelis 1855-09-30 

Booij Hendrika x Slot Dirk 1839-07-14 
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Booij Jannetje x Schrieken Jacob 1832-07-01 
Booij Willem x Biskanter Antje 1879-02-15 

Bos Antje x Edel Abraham 1900-06-13 
Bos Cornelia Maria x Stam Cornelis 1896-06-20 
Bos Cornelis x Oord, van der Wilhelmina 1899-04-26 

Bos Cornelis x Helder Johanna 1899-10-14 

Bos Elisabeth Maria x Kalverboer Evert 1897-04-30 

Bos Jansje x Leegwater Pieter 1881-11-27 

Bos Johannes x Blaauboer Antje 1872-04-28 

Bos Karel x Gootjes Grietje 1890-05-18 

Bos Klaas x Groen Neeltje 1889-09-15 
Bos Lieuwe x Grootewal Antje 1865-02-19 

Bos Maartje x Leeuwenkamp Klaas 1898-05-18 

Bos Maria Catharina x Stam Jan 1880-12-09 
Bos Pieter x Bakker Aafje 1846-04-26 

Bosch, van den Heere x Roderwijn Maartje 1854-04-23 

Boschman Antje x Prins Jacob 1894-04-29 
Boschman Geertruida x Sleutel Henricus 1897-04-24 
Boschman Tames x Butter Antje 1861-05-05 

Boskamp Daniel Adrianus x Houtkoper Jannetje 1852-03-21 

Boskamp Elisabeth x Pool Jan 1878-07-14 
Boskamp Elisabeth x Klomp Pieter 1890-03-15 

Boskamp Hendrik x Govers Pietertje 1848-05-21 

Boskamp Hendrik x Smit Ariaantje 1885-01-25 

Boskamp Jansje x Snip Dirk 1885-01-08 

Boskamp Johanna Helena x Twisker Klaas 1878-04-27 
Boskamp Johannes x Langelaan, van Wilhelmina 1857-04-26 

Boskamp Trijntje x Slot Willem 1877-03-03 

Bosmans Johannes x Rijnings Antje Jans 1823-06-19 
Bourgonje Simon x Visser Maartje 1815-09-10 

Bouwens Guurtje x Groet Cornelis 1856-09-25 
Bouwens Trijntje x Kloosterboer Dirk 1832-02-16 
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Brakenhoff Siemen x Hoogeboom Maartje 1882-01-12 
Brammer Antje x Commandeur Nicolaas 1863-04-18 
Brander Pieter x Molenaar Grietje 1889-05-05 

Bras Jacob x Oud Trijntje 1899-05-05 

Brasser Jan x Groot, de Jannetje 1849-02-15 

Brederode Trijntje x IJfs Wouter 1836-01-17 

Breed Maartje x Hooghuis Jan 1821-11-01 

Breed Neeltje x Miessen Klaas 1831-09-22 
Breed Pieter x Ruis Reinoutje 1890-05-01 

Breedt Maartje x Stam Jacob 1814-12-18 
Breet Neeltje x Water Krelis 1850-04-14 

Bregman Antje x Kaag Jan 1885-04-30 

Bregman Jan x Fijnheer Elisabeth 1901-07-06 

Bregman Klaas x Zwetsman Dieuwertje 1859-04-17 

Bregman Neeltje x Ridder Willem 1892-04-02 

Briefjes Aafje x Admiraal Johannes 1817-11-30 

Briefjes Trijntje x Konijn Willem 1834-04-10 

Broersen Pieter x Blaauw Elisabeth 1876-05-06 
Brood Dieuwertje x Kramer Arnout 1835-12-20 

Brouwer Aafje x Schoen Reijer 1863-06-21 

Brouwer Maartje x Runk Jan 1818-01-23 
Brouwer Pieter x Vergaaij Wijntje 1843-12-31 

Brouwer Trijntje x Heneweer Cornelis 1860-02-18 
Brouwer Trijntje x Meijer Gerrit 1888-05-13 

Bruin Arie x Blauw Maartje 1838-02-25 

Bruin Grietje x Jong, de Jan 1865-09-03 

Bruin Jan x Lammerschaag Guurtje 1837-04-23 

Bruin Jan x Grootewal Antje 1854-10-15 
Bruin Lijsbeth x Schuit Jan 1824-01-11 

Bruin Maartje x Groot, de Pieter 1824-07-29 

Bruin Trijntje x Groot, de Cornelis 1816-03-17 

Bruin Trijntje x Gleinis Jan 1828-01-17 
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Bruin Trijntje x Jonker Jan 1828-07-17 
Bruijn Aagje x Kramer Cornelis 1875-08-21 

Bruijn Hillebrand x Geus, de Neeltje 1869-03-14 

Bruijn Trijntje x Zeeman Jan 1902-04-15 

Bruijn IJsbrand x Mijts Maartje 1875-12-23 

Bruijneman Jannetje x Nottelman Jan 1866-10-07 

Bruijneman Neeltje x Willegrijp Cornelis 1876-06-11 

Bruijneman Pieter x Graafzand Grietje 1834-06-01 
Bruijneman Pieter x Grootewal Neeltje 1839-08-04 

Buis Reinouwtje x Klomp Gerrit 1858-04-25 

Buisman Dirk x Bleeker Catharina 1898-10-28 
Buisman Willem x Vries Maartje 1888-09-23 

Burger Dirk x Hoogeboom Neeltje 1816-05-12 

Burger Dirkje x Stam Jacob 1866-04-29 
Bus Cornelia Helena x Ket Nardus 1892-09-23 
Bus Eefje x IJfs Aldert 1878-01-13 

Buter Anna x Kramer Hendrik 1887-02-05 

Butter Antje x Graafzand Pieter 1844-07-14 

Butter Antje x Boschman Tames 1861-05-05 

Butter Arien x Nobel Antje 1838-08-26 

Butter Cornelia x Kuit Jan 1884-01-13 

Butter Cornelis x Madderom Aagje 1820-12-31 

Butter Cornelis x Waagmeester Bregje 1832-04-22 

Butter Cornelis x Siewers Guurtje 1835-04-19 
Butter Cornelis x Weeland Cornelia 1843-11-09 

Butter Cornelis x Molen, van der Dirkje 1878-04-20 

Butter Cornelisje x Geus Jan 1846-05-17 

Butter Dirk x Zwetsman Neeltje 1825-06-05 
Butter Dirk x IJfs Maartje 1847-09-19 

Butter Dirk x Eiland Pietertje 1863-04-26 

Butter Floris x Joman Bregje 1848-04-02 

Butter Gerrit x Storm Trijntje 1874-03-07 
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Butter Gerrit x Blaauw Grietje 1877-12-15 
Butter Grietje x Beets Cornelis 1843-04-30 

Butter Grietje x Bakker Cornelis 1870-05-05 

Butter Guurtje x Volger Cornelis 1851-10-26 

Butter Hendrik x Pauw Neeltje 1835-02-15 
Butter Hendrik x Nierp Trijntje 1842-05-08 

Butter Hendrik x Aangaande Neeltje 1871-11-30 

Butter Jacob x Schotte Trijntje 1815-11-26 

Butter Jacob x Kooijman Rinkje 1873-05-10 

Butter Jan x Bakker Trijntje 1829-05-03 
Butter Jan Cornelisz x Glijnis Antje Mies 1812-12-06 

Butter Jantje x Oudes Cornelis 1814-08-07 
Butter Maartje x Stam Jan 1818-05-03 

Butter Neeltje x Commandeur Nicolaas 1848-05-28 

Butter Neeltje x Geus Pieter 1863-05-03 

Butter Pieter x Eerden, van Femma 1842-05-01 

Butter Pietertje x Grolleman Jan 1869-05-15 

Butter Simon x Sloth Hendrikje 1837-05-28 

Butter Teunisje x Groenewoud Klaas 1848-01-16 

Butter Trijntje x Hes Frans 1870-03-12 

Bijhouwer Pieter x Diepsmeer Alida Jacoba 1897-07-30 

Cardinaal Joanna x Kleine Theodorus 1836-02-11 
Commandeur Antje x Molenaar Maarten 1840-05-03 

Commandeur Antje x Haringhuizen Klaas 1898-01-28 

Commandeur Dirk x Smit Lijsbeth 1827-04-19 
Commandeur Jan x Visser Maartje 1813-11-28 

Commandeur Jan x Madderom Aagje 1828-06-26 

Commandeur Jan x Does Trijntje 1877-11-25 

Commandeur Maria x Schaaper Simon 1887-02-10 

Commandeur Neeltje x Hartog Jan 1893-08-31 

Commandeur Nicolaas x Butter Neeltje 1848-05-28 
Commandeur Nicolaas x Boekel Magdalena 1850-10-13 
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Commandeur Nicolaas x Kamper Bregje 1857-06-04 
Commandeur Nicolaas x Brammer Antje 1863-04-18 
Commandeur Nicolaas x Does Grietje 1872-01-21 

Commandeur Pieter x Hoogwater Pietertje 1891-11-19 

Cos Arendje x Bakker Pieter 1886-05-02 
Cos Cornelis x Visser Guurtje 1885-04-30 

Dalenberg Trijntje x Blankendaal Pieter 1825-09-04 

Dekker Antje x Beekhuis Jan 1821-12-20 
Dekker Antje x Hart Jacob 1874-05-02 

Dekker Antje x Spaans Jan 1901-04-19 

Dekker Cornelis x Punt Trijntje 1883-09-06 
Dekker Garment x Kruk Aafje 1851-11-23 

Dekker Geertje x Verwer Pieter 1874-05-03 

Dekker Geertje x Vries Cornelis 1901-04-25 

Dekker Jacob x Boldewijn Antje 1862-03-30 

Dekker Jacoba x Schouten Pieter 1900-05-07 
Dekker Jan x Koeten Grietje 1830-08-29 

Dekker Jan x Rentenaar Aafje 1876-05-14 

Dekker Jan x Diepsmeer Antje 1891-07-29 

Dekker Jan Thijsz x Klaver Aagje Dirks 1812-02-16 
Dekker Klaas x Blom Vrouwtje 1899-10-05 

Dekker Lourens x Leijen Maartje 1865-04-09 

Dekker Maartje x Stam Jan 1856-11-16 
Dekker Maartje x Geus, de Willem 1896-05-21 

Dekker Trijntje x Snijders Hendrik Cornelis 1886-08-28 

Denijs Aaltje x Kramer Jacob 1867-05-11 

Denijs Johanna x Turkstra Fokke 1895-02-02 

Denijs Pieter x Kos Grietje 1871-03-19 

Deugd Arien x Grootewal Neeltje 1849-05-24 

Deugd Cornelia x Waal, de Cornelis 1877-06-03 

Deugd Maartje x Tasche Willem 1870-10-09 

Deugd Pieter x Glijnis Aagje 1850-03-03 
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Die, van Cornelis x Schermer Aaltje 1869-02-28 
Die, van Dirk x Groenveld Pietertje 1843-05-14 

Die, van Floris x Boer, de Trijntje 1840-05-03 

Die, van Floris x Volkers Maartje 1864-07-21 

Die, van Grietje x Bark Klaas 1868-01-26 

Die, van Guurtje x Kramer Arie 1865-04-30 

Die, van Jacob x Boldewijn Dieuwertje 1861-02-17 

Diepsmeer Aafje x Kooij Jacob 1883-05-12 

Diepsmeer Alida Jacoba x Bijhouwer Pieter 1897-07-30 

Diepsmeer Antje x Molenaar Arien 1830-11-07 

Diepsmeer Antje x Dekker Jan 1891-07-29 

Diepsmeer Cornelis x Jonker Trijntje 1893-08-10 

Diepsmeer Frans x Groenewoud Neeltje 1874-04-12 

Diepsmeer Geertje x Ott Joris 1860-01-08 

Diepsmeer Geertje x Smit Simon 1900-08-30 

Diepsmeer Grietje Pieters x Ruiter Jan Laurensz 1811-09-15 
Diepsmeer Guurtje x Smit Hendrik 1878-04-21 

Diepsmeer Jan x Duin Maartje 1829-06-14 

Diepsmeer Jan x Vergaaij Geertje 1845-04-27 

Diepsmeer Jan x Bakker Aaltje 1852-04-04 

Diepsmeer Pieter x Hart Maartje 1821-04-06 

Diepsmeer Pieter x Bakker Trijntje 1837-05-28 
Diepsmeer Reinouwtje x Ruis Jan 1839-03-10 

Diepsmeer Teunisje x Woude, van der Jacob 1902-08-07 
Dik Albertus x Vries Aaltje 1901-05-30 
Dirkmaat Trijntje x Hartland Arie 1868-01-12 

Dissel Antje x Teeling Klaas 1844-05-12 

Does Grietje x Commandeur Nicolaas 1872-01-21 
Does Trijntje x Commandeur Jan 1877-11-25 

Does Trijntje x Kuijper Dirk 1882-02-19 

Dok, van Abraham x Blom Jannetje 1887-01-27 
Doodeman Jantje x Jongkind Kornelis 1890-05-01 
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Duin Aaltje x Meeg Jacob 1867-02-21 
Duin Guurtje x Mulder Pieter 1816-03-17 

Duin Maartje x Diepsmeer Jan 1829-06-14 

Duin Maartje x Nobel Aldert 1835-05-03 

Duinmaijer Aaltje x Stam Jacob 1836-05-19 

Duinmijer Aaltje x Hansen Pieter 1825-01-02 
Duits Cornelis x Blom Aagje 1854-02-12 
Duits Cornelis x Boer, de Antje 1861-02-17 

Duits Trijntje x Koeten Gerrit 1849-05-13 

Edel Abraham x Bos Antje 1900-06-13 

Eenigenburg Antje x Bak Willem 1848-03-12 

Eerden, van Femma x Butter Pieter 1842-05-01 
Eiland Antje x Stekelbos Cornelis 1835-09-27 

Eiland Neeltje x Steekelbos Cornelis 1832-03-29 

Eiland Pietertje x Butter Dirk 1863-04-26 

Ellen Maartje x Hartland Arie 1892-02-28 

Ellerman Anna x Hartland Arien 1848-11-05 

Fredriks Cornelis x Kooij Antje 1863-03-22 

Fijnheer Elisabeth x Bregman Jan 1901-07-06 

Geel Bregje x Verwer Jacob 1841-05-02 
Geel Bregje x Smit Pieter 1866-12-13 

Geus Aagje x Verwer Klaas 1877-05-27 

Geus Antje x Meijer Jacob 1837-02-12 

Geus Antje x Runk Jan 1846-04-26 
Geus Cornelis x Hart Stijntje 1819-01-01 

Geus Cornelis x Meijer Grietje 1839-03-24 

Geus Jan x Butter Cornelisje 1846-05-17 
Geus Neeltje x Kos Dirk 1858-05-09 
Geus Pieter x Butter Neeltje 1863-05-03 

Geus, de Grietje x Hartland Jacob 1872-05-04 

Geus, de Jacob x Hooghuis Maartje 1826-03-19 

Geus, de Jacobus x Wielen, van Elisabeth 1902-01-23 
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Geus, de Jan x Bakker Grietje 1819-05-02 

Geus, de Klaas x Langedijk Maartje 1859-03-20 

Geus, de Klaas x Helder Dieuwertje 1892-03-06 
Geus, de Maartje x Bakker Cornelis 1891-05-03 
Geus, de Marijtje x Mulder Pieter 1836-02-14 

Geus, de Neeltje x Bruijn Hillebrand 1869-03-14 

Geus, de Pieter x Boldewijn Trijntje 1861-03-17 

Geus, de Willem x Dekker Maartje 1896-05-21 
Glas Guurtje x IJfs Cornelis 1894-02-17 

Gleinis Antje x Zwaan Nicolaas 1866-09-30 

Gleinis Cornelis x Graaf, de Maartje 1828-04-13 

Gleinis Jan x Bruin Trijntje 1828-01-17 

Gleinis Trijntje x Kooij Jan 1864-05-14 

Glijnes Bregitta x Ruis Arie 1837-05-14 

Glijnis Aagje x Deugd Pieter 1850-03-03 

Glijnis Antje x Jansen Ieme Franses 1861-03-31 
Glijnis Antje Mies x Butter Jan Cornelisz 1812-12-06 

Goet Geertje x Nol Arie 1878-10-13 
Gool Neeltje x Bloemendaal Gerrit 1835-06-28 

Gootjes Grietje x Bos Karel 1890-05-18 

Gorter Guurtje x IJfs Jan 1883-01-14 

Govers Pietertje x Boskamp Hendrik 1848-05-21 

Graaf, de Arie x Groot Wilhelmina 1888-02-19 
Graaf, de Geertje x Molenaar Jan 1877-04-15 

Graaf, de Jacob x Boon Neeltje 1897-05-21 

Graaf, de Jan x Schoonhoven Grietje 1859-06-26 

Graaf, de Maartje x Gleinis Cornelis 1828-04-13 

Graaf, de Reinou x Schuit Arie 1865-02-26 

Graaf, de Saartje x Koeten Lourens 1855-05-06 

Graaf, de Trijntje x Oudes Cornelis 1838-03-11 

Graafzand Elisabeth x Waal, de Jacob 1834-10-19 
Graafzand Grietje x Bruijneman Pieter 1834-06-01 
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Graafzand Pieter x Butter Antje 1844-07-14 
Greeuw Trijntje x Peijs Cornelis 1861-05-05 

Grin Neeltje x Smit Pieter Pietersz 1823-03-30 
Groen Grietje x Waal, de Jan 1815-10-22 

Groen Johanna Elisabeth x Hart Jan 1847-10-17 

Groen Johanna Elisabeth x Koning Klaas 1852-09-19 

Groen Klaas x Bakkers Neeltje 1873-04-13 

Groen Neeltje x Bos Klaas 1889-09-15 

Groen Pieter x Stammes Maartje 1818-09-13 

Groen Simon x Bleeker Catharina 1888-05-10 

Groenewoud Antje x Kramer Simon 1852-04-25 

Groenewoud Antje x Kooij Maarten 1896-04-10 

Groenewoud Cornelis x Lammerschaag Trijntje 1829-01-11 

Groenewoud Engeltje x Sluijs, van der Jacob 1888-03-11 

Groenewoud Guurtje x Kramer Pieter 1856-04-27 
Groenewoud Jacob x Blaauw Antje 1842-05-01 

Groenewoud Jan x Visser Elisabeth 1815-10-15 

Groenewoud Jansje x Slotemaker Cornelis 1882-10-08 

Groenewoud Jansje x Kaas Jacob 1889-05-05 

Groenewoud Klaas x Butter Teunisje 1848-01-16 

Groenewoud Klaas x Bood Maartje 1860-03-15 

Groenewoud Maartje x Best Jan 1840-08-23 

Groenewoud Maartje x Jonker Arie 1879-04-26 

Groenewoud Maria x Blaauboer Jacob 1868-04-26 
Groenewoud Maria x Slotemaker Gerrit 1889-05-05 

Groenewoud Maria x Bood Pieter 1889-05-05 

Groenewoud Neeltje x Diepsmeer Frans 1874-04-12 

Groenewoud Trijntje x Stam Klaas 1844-04-28 
Groenewoud Trijntje x Stam Dirk 1872-05-12 

Groenewoud Trijntje x Hansen Cornelis 1876-04-22 

Groenland Jan x Sinter Neeltje 1838-08-19 

Groenveld Pietertje x Die, van Dirk 1843-05-14 

15 



 

 

Huwelijken Koedijk, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
  

Groenveld Trijntje x Hoogwater Pieter 1873-02-25 
Groet Cornelis x Visser Maartje 1837-10-29 
Groet Cornelis x Bouwens Guurtje 1856-09-25 

Grolleman Jan x Butter Pietertje 1869-05-15 

Grolleman Pieter x Kater Guurtje 1901-01-04 

Groot Aris x Stam Guurtje 1876-10-15 

Groot Floris x Zeeuw, de Aafje 1897-08-12 

Groot Guurtje x Wit, de Theodorus 1895-05-18 

Groot Hiltje x Boer, de Klaas 1852-04-18 

Groot Jacob x Roderwijn Jannetje 1858-05-02 

Groot Jacob x Hoogland Trijntje 1873-06-28 

Groot Johannes x Kaag Grietje 1840-05-15 

Groot Wilhelmina x Graaf, de Arie 1888-02-19 
Groot, de Antje x Wortel Klaas 1858-10-24 

Groot, de Aris x IJfs Dieuwertje 1900-04-28 

Groot, de Cornelis x Bruin Trijntje 1816-03-17 

Groot, de Cornelis x Ruijs Theunisje 1837-05-28 

Groot, de Cornelis x Schuit Helena 1895-05-29 
Groot, de Gerrit x Zwart Antje 1895-03-28 

Groot, de Grietje x Peijs Antonie 1858-07-25 

Groot, de Jannetje x Brasser Jan 1849-02-15 
Groot, de Pieter x Blom Guurtje 1816-03-31 

Groot, de Pieter x Bruin Maartje 1824-07-29 

Grootewal Antje x Bruin Jan 1854-10-15 

Grootewal Antje x Bos Lieuwe 1865-02-19 

Grootewal Jan x Strooker Johanna 1845-01-12 

Grootewal Jannetje x Hoogvorst Aarjen 1842-01-30 

Grootewal Neeltje x Bruijneman Pieter 1839-08-04 
Grootewal Neeltje x Deugd Arien 1849-05-24 

Grootewal Reijer x Visser Elisabeth 1830-08-01 
Groothuizen Cornelis x Oud Clasina 1899-05-05 

Groothuijs Johannes x Visser Henrica 1865-10-18 
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Half Arie x Hopman Trijntje 1902-01-04 
Half Klaas x Molenaar Trijntje 1870-07-24 
Halff Antje x Mulder Pieter 1900-12-29 

Hansen Aafje x Heinen Jan 1829-05-03 

Hansen Cornelis x Tiel, van Jannetje 1816-06-16 

Hansen Cornelis x Peijs Neeltje 1841-04-25 

Hansen Cornelis x Struijf Geertje 1873-02-16 

Hansen Cornelis x Groenewoud Trijntje 1876-04-22 
Hansen Jan x Beets Maartje 1851-01-05 

Hansen Jan x Schoonhoven Trijntje 1874-01-31 

Hansen Jan x Akerboom Aafje 1877-04-07 

Hansen Klaas x Bakker Neeltje 1833-04-28 

Hansen Koosje x Smit Willem Nicolaas AFKH 1900-11-10 

Hansen Pieter x Duinmijer Aaltje 1825-01-02 

Hansen Trijntje x Hart Pieter 1863-04-26 
Haringhuizen Klaas x Commandeur Antje 1898-01-28 

Hart Aagje x Hartland Pieter 1854-06-29 
Hart Arie x Houtkooper Elisabeth 1901-07-06 

Hart Catharina x Visser Jan 1862-04-12 
Hart Cornelis x Bas Trijntje 1859-05-29 

Hart Grietje x Klomp Jacob 1863-04-19 

Hart Jacob x Betting Elisabeth Conradina 1826-01-08 
Hart Jacob x Hartland Klaasje 1848-04-09 

Hart Jacob x Hoogland Maria 1866-05-03 

Hart Jacob x Dekker Antje 1874-05-02 

Hart Jacob x Langelaan, van Wilhelmina 1878-06-29 

Hart Jan x Groen Johanna Elisabeth 1847-10-17 

Hart Jan x Blok Elisabeth 1872-10-12 

Hart Klaasje x Tiesjema Gerrit 1896-05-21 

Hart Maartje x Diepsmeer Pieter 1821-04-06 

Hart Naatje x Slot Willem 1872-04-13 
Hart Pieter x Hansen Trijntje 1863-04-26 
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Hart Stijntje x Geus Cornelis 1819-01-01 
Hart Stijntje x Lammerschaag Jan 1845-06-05 

Hartenberg Cornelia x Relk Jan 1822-05-12 
Hartland Aagje x Blaauw Simon 1839-09-15 
Hartland Aaltje x Schoonhoven Hendrik 1829-02-22 

Hartland Antje x Modder Pieter 1889-04-27 

Hartland Arie x Dirkmaat Trijntje 1868-01-12 

Hartland Arie x Kan Aagje 1868-05-10 

Hartland Arie x Ellen Maartje 1892-02-28 

Hartland Arien x Ellerman Anna 1848-11-05 

Hartland Cornelis x Prins Grietje 1850-05-05 

Hartland Cornelis x Hartland Marijtje 1879-05-11 

Hartland Dieuwertje x Blauw Pieter 1838-03-25 

Hartland Dirk x Boer, de Maartje 1841-05-02 

Hartland Dirk x Ootjers Trijntje 1851-06-29 

Hartland Dirk x Schipper Neeltje 1854-12-24 

Hartland Dirk x Kossen Dieuwertje 1863-06-21 

Hartland Dirk x Blaauw Trijntje 1884-02-16 
Hartland Gerrit x Bakker Neeltje 1823-05-11 

Hartland Gerrit x Hillegonds Antje 1881-02-13 

Hartland Gerrit x Hartland Neeltje 1884-07-20 
Hartland Grietje x Kos Cornelis 1866-05-13 

Hartland Guurtje x Hartog Cornelis 1889-04-28 

Hartland Jacob x Geus, de Grietje 1872-05-04 
Hartland Jan x Volkers Antje 1849-05-20 

Hartland Jan x Ootjers Bregje 1853-07-03 

Hartland Jan x Ploeger Pietertje 1870-06-09 

Hartland Klaas x Koedijker Trijntje 1827-05-27 

Hartland Klaas x Pover Neeltje 1829-02-22 
Hartland Klaasje x Hart Jacob 1848-04-09 

Hartland Maarten x Schenk Elisabeth 1876-11-25 

Hartland Marijtje x Hartland Cornelis 1879-05-11 
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Hartland Neeltje x Maijer, de Jan 1878-02-03 
Hartland Neeltje x Verwer Willem 1880-03-04 

Hartland Neeltje x Hillegonds Jan 1880-04-25 

Hartland Neeltje x Hartland Gerrit 1884-07-20 
Hartland Pieter x Bakker Antje 1834-02-02 

Hartland Pieter x Hart Aagje 1854-06-29 

Hartland Pieter x Hoogvorst Hille 1871-04-23 

Hartland Pieter x Jonker Maartje 1887-06-05 
Hartland Siltje x Schoonhoven Arie 1859-10-23 

Hartland Trijntje x Volkers Jacob 1826-07-23 

Hartland Trijntje x Nijs, de Pieter 1840-05-17 

Hartland Trijntje x Bood Pieter 1888-01-29 

Hartog Cornelis x Hartland Guurtje 1889-04-28 

Hartog Cornelis x IJfs Antje 1889-06-16 

Hartog Guurtje x IJfs Arie 1896-09-10 

Hartog Jan x Commandeur Neeltje 1893-08-31 

Hartog Maartje x Kooij Teunis 1866-11-08 

Hartog Maartje x Vergaaij Frans 1890-07-20 

Hartog Maartje x Volkers Jacob 1897-10-01 

Hasenbeelt Hendrik x Wandelaar Cornelia 1811-05-19 
Hasenbelt Femmetje x Sweeris Cornelis 1839-05-12 

Haverkamp Hendrik x Schuit Antje 1846-03-22 

Heeman Grietje x Wortel Pieter 1879-05-18 

Heeman Jan x Kouwenberg Trijntje 1899-10-26 

Heinen Jan x Hansen Aafje 1829-05-03 
Helder Antje x Waal, de Maarten 1870-05-01 

Helder Dieuwertje x Geus, de Klaas 1892-03-06 

Helder Johanna x Bos Cornelis 1899-10-14 
Hemmer Aafje x Oort, van der Pieter 1899-10-19 

Heneweer Cornelis x Brouwer Trijntje 1860-02-18 

Henneman Margaretha x Lengers Arie 1866-04-14 

Hes Cornelis x Veen, van Trijntje 1871-05-04 
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Hes Frans x Butter Trijntje 1870-03-12 
Hillegon Trijntje x Kossen Jacob 1842-01-09 

Hillegonds Antje x Hartland Gerrit 1881-02-13 

Hillegonds Cornelis x Kooijman IJda 1886-06-24 

Hillegonds Jan x Hartland Neeltje 1880-04-25 

Hinke Aaltje x Hoogeboom Willebrordus 1857-02-08 
Hoed Elisabeth x Ridder Willem 1887-08-26 

Hoefnagel Leendert x Boer, de Grietje 1878-02-14 

Hoek Hendrika x Kieft Jacob 1898-02-12 
Hoet Maartje x Boon Jan 1880-10-02 

Hof Guurtje x Kleijn Willem 1872-10-24 

Hogeboom Jan x Boer, de Teunisje 1851-11-09 

Holstein Elbregt x Miessen IJf 1817-06-05 
Holstein Maartje x Waal, de Luitje 1846-02-15 

Homma Douwe x Waveren, van Marritje 1899-05-12 

Hoogeboom Maartje x Brakenhoff Siemen 1882-01-12 

Hoogeboom Neeltje x Burger Dirk 1816-05-12 

Hoogeboom Willebrordus x Hinke Aaltje 1857-02-08 
Hooghuis Jan x Breed Maartje 1821-11-01 

Hooghuis Maartje x Geus, de Jacob 1826-03-19 
Hooghuis Trijntje x Bakker Arien 1814-10-09 

Hooghuis Trijntje x Wognum Cornelis 1848-04-30 

Hoogland Alida x Blaauw Jacob 1882-05-28 
Hoogland Antje x Waal, de Klaas 1852-05-16 

Hoogland Antje x Blauw Pieter 1870-09-10 

Hoogland Cornelia x Wester Jan 1901-04-30 

Hoogland Cornelis x Bergh, van den Alida 1837-02-26 

Hoogland Jacob x Koppen Neeltje 1835-09-27 

Hoogland Jacob x Smit Maartje 1845-02-09 

Hoogland Jacob x Smit Maartje 1850-01-10 

Hoogland Jacob x Meuleveld Dieuwertje 1857-04-02 

Hoogland Jan x Zwetsman Gerbregt 1818-05-10 
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Hoogland Jan x Modder Antje 1871-04-10 
Hoogland Klaas x Stammes Maartje 1831-04-10 

Hoogland Maria x Hart Jacob 1866-05-03 
Hoogland Trijntje x Groot Jacob 1873-06-28 

Hoogvorst Aarjen x Grootewal Jannetje 1842-01-30 

Hoogvorst Antje x Koning Hendrik 1882-08-05 

Hoogvorst Dirk x Boon Grietje 1894-01-25 

Hoogvorst Hille x Hartland Pieter 1871-04-23 
Hoogwater Aagje x Bes Pieter 1842-05-08 

Hoogwater Cornelis x Kunis Maartje 1844-05-05 

Hoogwater Grietje x Mooij Pieter 1890-04-24 

Hoogwater Pieter x Groenveld Trijntje 1873-02-25 
Hoogwater Pietertje x Commandeur Pieter 1891-11-19 

Hopman Hilgond x Volkers Dirk 1867-05-05 

Hopman Trijntje x Half Arie 1902-01-04 

Houtkooper Aafje x Boon Klaas 1902-12-20 

Houtkooper Arie x Kooij Ariaantje 1860-03-11 

Houtkooper Elisabeth x Hart Arie 1901-07-06 

Houtkooper Jacob x Kaag Trijntje 1896-12-31 

Houtkooper Maartje x Wilbrink Jan 1875-04-25 

Houtkoper Jannetje x Boskamp Daniel Adrianus 1852-03-21 

Huisman Klaas x Stuifbergen Maartje 1813-11-21 

Huijberts Cornelis x Punt Ariaantje 1886-06-17 

Jansen Aaltje x Miessen Jan 1834-04-24 

Jansen Ieme Franses x Jongejan Antje 1857-04-26 

Jansen Ieme Franses x Glijnis Antje 1861-03-31 

Jansen Simon x Peijs Maartje 1894-11-11 

Jobben Carolina Conradina W x Waal, de Jan 1879-07-20 
Joman Bregje x Butter Floris 1848-04-02 

Jong, de Aaltje x Kramer Cornelis 1884-04-27 

Jong, de Antje x Beekhuis Barend 1815-10-15 

Jong, de Antje x Molenaar Cornelis 1836-06-26 
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Jong, de Antje Klaas x Rus Arien Jansz 1812-12-27 
Jong, de Jan x Peijs Aagje 1861-06-30 

Jong, de Jan x Bruin Grietje 1865-09-03 
Jong, de Maartje x Blokker Willem 1899-09-22 

Jong, de Simon x Boer, de Antje 1839-08-11 

Jongebloed Antje x Zwetsman Cornelis 1830-01-10 

Jongejan Antje x Jansen Ieme Franses 1857-04-26 

Jongejan Gerrit x Waal, de Grietje 1883-02-15 

Jongejan Naatje x Kossen Cornelis 1880-05-01 

Jongerling Jacob x Paarlberg Dirkje 1872-02-04 

Jongerling Thijs x Schuit Neeltje 1879-01-09 

Jongkees Simon x Bleeker Trijntje 1819-07-01 
Jongkind Kornelis x Doodeman Jantje 1890-05-01 

Jonker Antje x Barsingerhorn Cornelis 1883-04-29 

Jonker Arie x Groenewoud Maartje 1879-04-26 
Jonker Grietje Ariens x Sinter Cornelis Cornelisz 1811-06-30 

Jonker Guurtje x Verwer Jacob 1901-08-14 

Jonker Harmeintje x Knoef Jan 1828-08-14 

Jonker Immetje x Strijbis Cornelis 1812-04-26 

Jonker Jan x Bruin Trijntje 1828-07-17 
Jonker Jan x Slotemaker Grietje 1881-05-15 

Jonker Klaas x Kramer Trijntje 1884-04-27 

Jonker Maartje x Spronk Jan 1861-11-03 

Jonker Maartje x Hartland Pieter 1887-06-05 
Jonker Simon x Lammerschaag Grietje 1857-05-03 

Jonker Trijntje x Diepsmeer Cornelis 1893-08-10 
Jonkerman Thijs x Molen, van der Trijntje 1884-06-13 

Kaag Antje x Waagmeester Cornelis 1883-05-03 

Kaag Grietje x Groot Johannes 1840-05-15 

Kaag Jan x Bregman Antje 1885-04-30 

Kaag Jan x Louter Trijntje 1890-05-16 
Kaag Klaas x Wit, de Grietje 1845-01-23 
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Kaag Stijntje x Boer, de Cornelis 1839-04-18 
Kaag Trijntje x Houtkooper Jacob 1896-12-31 

Kaas Guurtje x Bakker Hendrik 1848-05-07 
Kaas Jacob x Groenewoud Jansje 1889-05-05 

Kalverboer Evert x Bos Elisabeth Maria 1897-04-30 

Kalverdijk Lourens x Waal, de Elisabeth Maria 1887-06-12 

Kamper Bregje x Commandeur Nicolaas 1857-06-04 

Kamper Jan x Zwarekant Maartje 1861-02-03 

Kan Aagje x Hartland Arie 1868-05-10 
Kan Adriana x Koning Adriaan 1875-05-09 

Kan Sijbert x Blaauw Dieuwertje 1878-05-26 

Kansen Dieuwertje x Portegijs Jan 1902-08-14 

Kapitein Grietje x Kramer Harmen 1874-04-26 

Kater Guurtje x Grolleman Pieter 1901-01-04 
Keeman Jacob x Visser Elisabeth 1890-05-11 

Keete Jan x Beets Grietje 1898-02-18 

Kek Maria x Visser Cornelis 1835-04-05 

Kerkmeer Trijntje x Kommandeur Jacob 1865-02-05 

Kerrebijn Adriaan Frederik x Melchior Guda Mathilda 1884-09-07 

Ket Nardus x Bus Cornelia Helena 1892-09-23 
Kieft Jacob x Hoek Hendrika 1898-02-12 

Kieft Jacob x Ranzijn Anna 1902-01-03 

Kist Elbregt x Plevier Jan 1826-02-26 

Kist Elbrig x Klomp Dirk 1834-02-02 

Kist Gerritje x Blom Cornelis 1894-05-16 
Kist Jaapje x Beets Klaas 1816-12-29 

Kist Jaapje x Peijs Klaas 1838-04-08 

Kist Jeske x Blom Jacob 1897-04-15 
Klaver Aagje Dirks x Dekker Jan Thijsz 1812-02-16 

Klaver Neeltje x Schouten Gerrit 1895-01-25 

Klein Neeltje x Ploeger Jacob 1899-06-03 

Kleine Theodorus x Cardinaal Joanna 1836-02-11 
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Kleijenburg Pieter x Koppen Trijntje 1832-03-18 

Kleijn Willem x Hof Guurtje 1872-10-24 

Kliffen Trijntje x Otto Jacob 1843-05-14 
Kloet Grietje x Leek Cornelis 1834-04-10 

Klomp Dirk x Kist Elbrig 1834-02-02 

Klomp Dirk x Mulder Maartje 1864-02-25 

Klomp Dirk x Nol Jantje 1885-11-12 

Klomp Dirk x Kos Maartje 1896-01-18 

Klomp Gerrit x Visser Maartje 1816-03-31 

Klomp Gerrit x Buis Reinouwtje 1858-04-25 

Klomp Jacob x Hart Grietje 1863-04-19 

Klomp Pieter x Kloosterboer Neeltje 1870-05-01 

Klomp Pieter x Boskamp Elisabeth 1890-03-15 

Klomp Simon x Vriesman Grietje 1896-01-08 

Klomp Trijntje x Roemer Jacob 1868-05-03 

Kloosterboer Dirk x Langeberg Grietje 1826-04-30 

Kloosterboer Dirk x Bouwens Trijntje 1832-02-16 

Kloosterboer Neeltje x Klomp Pieter 1870-05-01 

Klijenburg Neeltje x Tol Gerrit 1822-09-22 

Knap Jacob x Madderom Neeltje 1882-07-02 
Kneijnsberg Jantje x IJfs Cornelis 1818-11-29 

Knoef Geertje x Schager Pieter 1879-04-02 
Knoef Jan x Jonker Harmeintje 1828-08-14 

Koedijk Guurtje x Smit Pieter 1876-06-04 

Koedijker Trijntje x Hartland Klaas 1827-05-27 

Koeten Gerrit x Runk Jannetje 1822-01-20 
Koeten Gerrit x Duits Trijntje 1849-05-13 

Koeten Grietje x Dekker Jan 1830-08-29 

Koeten Lourens x Graaf, de Saartje 1855-05-06 

Koeten Maartje x Blom Dirk 1846-04-26 
Kok Simon x Biersteker Guurtje 1892-05-01 

Komen Grietje x Oord, van der Lourens 1899-02-08 
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Kommandeur Jacob x Kerkmeer Trijntje 1865-02-05 
Koning Adriaan x Kan Adriana 1875-05-09 

Koning Barber x Mors Pieter 1883-05-19 

Koning Barber Geertruida x Schermer Jacob 1895-03-30 

Koning Christiaan x Weeland Barber 1814-08-28 

Koning Geertje x Bobeldijk Jan 1845-08-17 

Koning Hendrik x Hoogvorst Antje 1882-08-05 

Koning Jobje Jansje x Oud Gerrit 1881-10-09 

Koning Johanna x Kuijer Jacob 1887-02-05 

Koning Klaas x Groen Johanna Elisabeth 1852-09-19 

Koning Klaas x Weeland Niesje 1862-07-26 

Koning Trijntje x Staasen Willem Klots 1880-07-10 

Koning Volkert x Smit Antje 1881-01-08 

Konijn Willem x Briefjes Trijntje 1834-04-10 

Kool Catharina x Bleeker Joannes 1836-02-11 
Koorn Simon x Quak Willempje 1898-04-22 

Kooij Antje x Fredriks Cornelis 1863-03-22 

Kooij Ariaantje x Houtkooper Arie 1860-03-11 

Kooij Grietje x Scheltus Cornelis 1898-08-25 

Kooij Jacob x Diepsmeer Aafje 1883-05-12 

Kooij Jacob x Woude, van der Maartje 1890-05-03 

Kooij Jan x Gleinis Trijntje 1864-05-14 

Kooij Maarten x Groenewoud Antje 1896-04-10 

Kooij Maartje x Velde, van der Cornelis 1889-05-10 

Kooij Teunis x Hartog Maartje 1866-11-08 

Kooijman Rinkje x Butter Jacob 1873-05-10 
Kooijman IJda x Hillegonds Cornelis 1886-06-24 

Kop Jan x Pover Lijsbeth 1837-03-26 
Koppen Maartje x Ruiter Pieter 1840-05-10 

Koppen Neeltje x Hoogland Jacob 1835-09-27 

Koppen Trijntje x Kleijenburg Pieter 1832-03-18 

Kos Aafje x Blom Jacob 1838-01-28 
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Kos Aagje x Kuiper Klaas 1874-05-10 
Kos Cornelis x Hartland Grietje 1866-05-13 
Kos Dirk x Geus Neeltje 1858-05-09 

Kos Grietje x Denijs Pieter 1871-03-19 

Kos Klaas x Pool Maartje 1844-03-17 
Kos Maartje x Wortel Cornelis 1886-05-22 

Kos Maartje x Klomp Dirk 1896-01-18 

Kos Simon x Strooker Jansje 1888-04-15 

Kos Trijntje x Kronenberg Jan 1814-05-08 

Kos Willem x IJfs Dieuwertje 1900-02-01 
Kossen Aaltje x Stam Pieter 1874-05-09 

Kossen Cornelis x Jongejan Naatje 1880-05-01 

Kossen Dieuwertje x Hartland Dirk 1863-06-21 

Kossen Jacob x Hillegon Trijntje 1842-01-09 

Kosteloos Grietje x Miessen Pieter 1844-06-16 

Kostelijk Trijntje x Volkers Cornelis 1842-02-13 

Kouwenberg Trijntje x Heeman Jan 1899-10-26 

Kramer Arie x Die, van Guurtje 1865-04-30 
Kramer Arnout x Brood Dieuwertje 1835-12-20 

Kramer Cornelis x Bruijn Aagje 1875-08-21 

Kramer Cornelis x Jong, de Aaltje 1884-04-27 

Kramer Dieuwertje x Melling Jan 1901-05-02 

Kramer Harmen x Kapitein Grietje 1874-04-26 

Kramer Harmen x Wit Maartje 1896-03-26 
Kramer Hendrik x Buter Anna 1887-02-05 

Kramer Jacob x Denijs Aaltje 1867-05-11 

Kramer Pieter x Groenewoud Guurtje 1856-04-27 
Kramer Simon x Groenewoud Antje 1852-04-25 

Kramer Trijntje x Jonker Klaas 1884-04-27 

Kromhout Jannetje x Boer, de Jacob 1859-02-13 

Kronenberg Jan x Kos Trijntje 1814-05-08 

Kroon Aagje x Stam Jacob Anthonij 1898-07-06 
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Kroon Grietje x Volkers Pieter 1879-01-12 
Kroonenburg Pieter x Tiebee Trijntje 1823-07-13 

Kruk Aafje x Dekker Garment 1851-11-23 
Kruijer Jacob Nicolaas x Zuurbier Neeltje 1883-04-05 

Krijgsman Bartholomeus x Witlok Maartje 1814-11-20 

Kuilman Aagje x Wit, de Jan Jansz 1840-04-12 
Kuilman Aaltje x Mulder Pieter 1837-01-19 

Kuiper Klaas x Kos Aagje 1874-05-10 

Kuit Jan x Butter Cornelia 1884-01-13 

Kunis Maartje x Hoogwater Cornelis 1844-05-05 

Kunst Jannetje x Vergaaij Frans 1847-12-19 

Kuijer Jacob x Koning Johanna 1887-02-05 

Kuijper Dirk x Does Trijntje 1882-02-19 

Kuijper Neeltje x Sluis, van der Baart 1862-05-04 

Kuijper Neeltje x Pranger Cornelis 1866-01-04 

Kuijper Trijntje x Volkers Jacob 1845-02-09 

Kwantes Jacob x Ott Geertje 1886-04-29 
Kwast, van der Elsje Johanna P x Oukes Gerrit 1880-07-04 
Kwast, van der Maria Cornelia x Vlugt, van der Cornelis Petrus 1895-07-04 

Kweldam Maartje x Swetsman Cornelis 1838-04-15 

Lammerschaag Grietje x Jonker Simon 1857-05-03 

Lammerschaag Grietje x Oord, van der Lourens 1874-12-13 

Lammerschaag Guurtje x Bruin Jan 1837-04-23 

Lammerschaag Jan x Nieuwland Antje 1834-09-07 

Lammerschaag Jan x Hart Stijntje 1845-06-05 

Lammerschaag Jan x Boldewijn Maartje 1895-04-14 

Lammerschaag Machteltje x IJfs Pieter 1822-04-28 

Lammerschaag Trijntje x Groenewoud Cornelis 1829-01-11 
Langeberg Grietje x Kloosterboer Dirk 1826-04-30 

Langeberg Jacob x Boon Dieuwertje 1900-05-05 

Langedijk Guurtje x Wit, de Jan 1836-06-12 

Langedijk Maartje x Geus, de Klaas 1859-03-20 
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Langelaan, van Wilhelmina x Boskamp Johannes 1857-04-26 
Langelaan, van Wilhelmina x Hart Jacob 1878-06-29 

Langereis Wijntje x Reek Hendrik 1841-03-14 

Leegwater Maartje x Vader Arie 1895-07-06 

Leegwater Pieter x Bos Jansje 1881-11-27 

Leek Cornelis x Kloet Grietje 1834-04-10 
Leek Eduarda Johanna’ x Schoon Willebrordus Joannes 1863-04-30 

Leeuw, de Willem x Oukes Geertruida Maria 1896-06-06 

Leeuwenkamp Aaltje x Waal, de Dirk 1898-06-09 

Leeuwenkamp Klaas x Bos Maartje 1898-05-18 

Lek Jacob x Nottelman Trijntje 1898-05-21 
Lek Jan x Otto Bregje 1872-05-05 

Lengers Arie x Henneman Margaretha 1866-04-14 

Leijen Maartje x Dekker Lourens 1865-04-09 

Ligthart Maria x Bakkum Pieter 1856-08-27 
Lokat Elisabeth x Wit, de Jan 1853-01-20 

Louter Trijntje x Kaag Jan 1890-05-16 

Luijt Grietje x Oukes Cornelis 1889-08-25 

Lijding Gerrit x Schouten Geertje 1859-11-13 

Maars Dirk x Otto Trijntje 1876-11-26 
Madderom Aagje x Butter Cornelis 1820-12-31 

Madderom Aagje x Commandeur Jan 1828-06-26 

Madderom Gerrit x Visser Stijntje 1855-02-25 

Madderom Neeltje x Knap Jacob 1882-07-02 

Marees Lena x Strooker Jan 1832-01-22 

Maijer, de Aaltje x Regter Pieter 1899-03-01 

Maijer, de Jan x Hartland Neeltje 1878-02-03 

Meeg Jacob x Duin Aaltje 1867-02-21 

Meeg Vosje x Beeldman Jan 1879-03-30 

Meester Wilmpje x Rooderwijn Floris 1825-05-08 

Melchior Frederik Adolph x Visser Louisa Frederika 1850-05-12 
Melchior Guda Mathilda x Kerrebijn Adriaan Frederik 1884-09-07 
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Melchior Wilhelmina Maria x Uhlenbeck Christianus Cornelius 1891-07-23 
Melling Jan x Kramer Dieuwertje 1901-05-02 

Meuleveld Dieuwertje x Hoogland Jacob 1857-04-02 

Meurs, van Antje x Romijn Hermanus 1900-08-30 
Meijer Gerrit x Brouwer Trijntje 1888-05-13 

Meijer Grietje x Geus Cornelis 1839-03-24 

Meijer Jacob x Geus Antje 1837-02-12 

Meijer Jan x Tol Maartje 1856-02-07 

Meijer Maartje x Ploeger Jacob 1878-05-05 

Meijer Pieter x Oosthuizen Maartje 1832-01-29 
Meijer Pieter x Boer, de Grietje 1880-05-02 

Meijer Willem Jacobsz x Bakker Trijntje Ariens 1812-11-08 
Meijering Ida x Bleeker Pieter 1879-05-15 

Meijering Johannes x Stroomer Trijntje 1889-05-09 

Meijering Neeltje x Baar, van Jacob 1892-05-26 

Meijrink Klaas x Schermer Antje 1862-11-21 

Middelbeek Cornelia x Ruiter, de Jan 1847-07-11 

Middelie Maartje x Beets Jasper 1854-04-16 

Miessen Jan x Jansen Aaltje 1834-04-24 
Miessen Jan x Verwer Antje 1865-02-16 

Miessen Klaas x Breed Neeltje 1831-09-22 

Miessen Pieter x Zomer Dieuwertje 1843-04-30 

Miessen Pieter x Kosteloos Grietje 1844-06-16 

Miessen IJf x Holstein Elbregt 1817-06-05 

Miessen IJf x Smit Johanna Barendina 1839-07-14 

Modder Antje x Hoogland Jan 1871-04-10 

Modder Pieter x Hartland Antje 1889-04-27 
Modder Simon x Mulder Aaltje 1879-09-14 

Molen, van der Dirkje x Butter Cornelis 1878-04-20 

Molen, van der Trijntje x IJfs Jan 1866-01-20 

Molen, van der Trijntje x Jonkerman Thijs 1884-06-13 

Molenaar Arien x Diepsmeer Antje 1830-11-07 
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Molenaar Cornelia x Schuit Huibert Antonie 1886-05-16 
Molenaar Cornelis x Jong, de Antje 1836-06-26 

Molenaar Geertruida x Slotemaker Jacob 1896-07-09 
Molenaar Grietje x Brander Pieter 1889-05-05 

Molenaar Jacoba x IJfs Jacob 1861-01-17 

Molenaar Jan x Graaf, de Geertje 1877-04-15 

Molenaar Maarten x Commandeur Antje 1840-05-03 
Molenaar Maarten x Blaauw Elisabeth 1875-10-10 

Molenaar Trijntje x Steeman Lambertus 1857-04-26 

Molenaar Trijntje x Half Klaas 1870-07-24 

Molles Jan x Reus, de Aafje 1838-06-21 

Moolenaar Bregje x Schuit Jan 1835-04-12 

Moolenaar Cornelis x Aangaande Grietje 1817-05-04 

Moolenaar Grietje x Visser Willem 1901-05-25 
Moolenaar Jan x Zeeman Aagje 1841-05-09 

Moolenaar Jan x Relk Trijntje 1850-07-07 

Moolenaar Trijntje x Steeman Johannes 1835-07-19 

Mooij Antje x Wolf, de Pieter 1831-09-04 

Mooij Antje x Wonderen, van Jan 1870-05-05 

Mooij Maartje x Vreeker Cornelis 1868-02-13 

Mooij Pieter x Hoogwater Grietje 1890-04-24 

Mors Pieter x Koning Barber 1883-05-19 
Muis Fijtje x Noels Anthonie 1900-05-19 

Muis Jan x Boer, de Grietje 1896-05-30 

Muis Maartje x Smit Pieter 1897-04-03 

Mul Anna x Oudes Cornelis 1824-01-08 

Mulder Aaltje x Modder Simon 1879-09-14 

Mulder Antje x Schoorl Pieter 1820-09-07 

Mulder Dirk x Vierkant Jebbigje 1880-05-29 

Mulder Jan x Prins Aafje 1881-03-17 

Mulder Maartje x Klomp Dirk 1864-02-25 

Mulder Maartje x Bareman Adrianus 1871-05-06 
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Mulder Neeltje x Zwart Rens 1878-01-06 
Mulder Neeltje x Rector Johannes Christiaan 1895-10-24 

Mulder Pieter x Duin Guurtje 1816-03-17 

Mulder Pieter x Geus, de Marijtje 1836-02-14 

Mulder Pieter x Kuilman Aaltje 1837-01-19 

Mulder Pieter x Pool Grietje 1871-05-07 

Mulder Pieter x Halff Antje 1900-12-29 

Mulder Simon x Zwaag Guurtje 1846-01-11 

Mulder Simon x Tjallewal Trijntje 1848-04-02 

Muijs Aris x Willegrijp Jantje 1876-06-04 

Mijts Maartje x Bruijn IJsbrand 1875-12-23 

Nierp Neeltje x Slot Jan 1850-12-19 
Nierp Trijntje x Butter Hendrik 1842-05-08 

Nieuwenburg Trijntje x Blaauw Pieter 1898-05-06 

Nieuwland Antje x Lammerschaag Jan 1834-09-07 

Nieuwland Dieuwertje x Stam Jan 1837-04-30 
Nieuwland Gerbrand x Verwer Cornelia 1895-11-28 
Nobel Aldert x Duin Maartje 1835-05-03 

Nobel Aldert x Sluijs Kaatje 1850-05-09 

Nobel Antje x Butter Arien 1838-08-26 
Noels Anthonie x Muis Fijtje 1900-05-19 

Nol Arie x Goet Geertje 1878-10-13 

Nol Jantje x Ruis Jan 1857-02-26 

Nol Jantje x Klomp Dirk 1885-11-12 

Nol Simon x Smit Hendrika 1898-07-22 

Nol Trijntje x Willegrijp Jacob 1837-01-29 

Noordwest Grietje x Wijker Jan 1818-11-01 

Nottelman Aagje x Stam Jacob Pieter 1900-07-20 

Nottelman Jan x Bruijneman Jannetje 1866-10-07 

Nottelman Pieter x Volkers Neeltje 1872-02-17 
Nottelman Trijntje x Lek Jacob 1898-05-21 

Nijs, de Pieter x Hartland Trijntje 1840-05-17 
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Oldenburg Guurtje x Aangaande Pieter 1813-04-25 
Olie Dirk x Peijs Trijntje 1886-12-26 

Oord, van der Grietje x Bogtman Cornelis 1897-03-05 

Oord, van der Lourens x Lammerschaag Grietje 1874-12-13 

Oord, van der Lourens x Komen Grietje 1899-02-08 
Oord, van der Wilhelmina x Bos Cornelis 1899-04-26 

Oort, van der Pieter x Hemmer Aafje 1899-10-19 

Oosthuizen Maartje x Meijer Pieter 1832-01-29 

Ootjers Bregje x Hartland Jan 1853-07-03 

Ootjers Trijntje x Hartland Dirk 1851-06-29 

Ott Aafje x Bol Klaas 1874-12-12 
Ott Geertje x Kwantes Jacob 1886-04-29 

Ott Joris x Strooker Johanna 1851-04-06 

Ott Joris x Diepsmeer Geertje 1860-01-08 

Ott Joris x Verwer Aafje 1898-08-04 
Ott Pieter x Waal, de Maartje 1893-07-27 

Otto Bregje x Lek Jan 1872-05-05 

Otto Jacob x Kliffen Trijntje 1843-05-14 

Otto Jacob x Boer, de Trijntje 1879-08-16 

Otto Klaas x Snip Antje 1881-09-25 

Otto Trijntje x Maars Dirk 1876-11-26 
Oud Clasina x Groothuizen Cornelis 1899-05-05 

Oud Gerrit x Koning Jobje Jansje 1881-10-09 

Oud Trijntje x Bras Jacob 1899-05-05 
Oudes Antje x Schenk Jan 1813-05-02 

Oudes Cornelis x Butter Jantje 1814-08-07 

Oudes Cornelis x Mul Anna 1824-01-08 

Oudes Cornelis x Graaf, de Trijntje 1838-03-11 

Oudes Jacob x Zwetsman Cornelisje 1813-11-07 

Oudes Maartje x Bobeldijk Gerrit 1892-05-14 

Oukes Bregje x Vader Arie 1884-11-16 
Oukes Cornelis x Luijt Grietje 1889-08-25 

32 



 

 

Huwelijken Koedijk, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
  

Oukes Geertruida Maria x Leeuw, de Willem 1896-06-06 
Oukes Gerrit x Kwast, van der Elsje Johanna P 1880-07-04 

Oukes Theunis x Zeeman Grietje 1891-06-21 

Out Klaas x Stam Aafje 1863-04-26 

Over Cornelis x Stam Antje Elisabeth 1901-04-25 

Over Hendrik x Boer, de Guurtje 1838-05-20 

Over Klaas x Bakker Trijntje 1868-10-04 

Overtoom Adrianus Anthonie x Bes Elisabeth 1864-04-23 

Paarlberg Dirkje x Jongerling Jacob 1872-02-04 

Pankras Jacob x Weel Catharina Maria 1896-05-02 
Pater Pieter x Schouten Niesje 1849-07-07 

Pauw Neeltje x Butter Hendrik 1835-02-15 

Peereboom Antje x Akerboom Willem 1833-03-28 

Pel Aaltje x Slot Pieter 1898-09-24 

Pereboom Antje x Verwer Klaas 1816-12-05 

Peijs Aagje x Boer, de Gerrit 1852-04-25 

Peijs Aagje x Jong, de Jan 1861-06-30 

Peijs Antonie x Groot, de Grietje 1858-07-25 
Peijs Cornelis x Greeuw Trijntje 1861-05-05 

Peijs Klaas x Kist Jaapje 1838-04-08 

Peijs Maarten x Vos Antje 1850-09-29 

Peijs Maartje x Jansen Simon 1894-11-11 

Peijs Neeltje x Hansen Cornelis 1841-04-25 

Peijs Pieter x Bakker Fijtje 1894-05-27 
Peijs Trijntje x Olie Dirk 1886-12-26 

Plevier Jan x Kist Elbregt 1826-02-26 

Ploeger Jacob x Meijer Maartje 1878-05-05 

Ploeger Jacob x Klein Neeltje 1899-06-03 
Ploeger Pietertje x Hartland Jan 1870-06-09 

Pool Cornelis x Appetijd Aagje 1814-04-24 

Pool Grietje x Mulder Pieter 1871-05-07 
Pool Jan x Boskamp Elisabeth 1878-07-14 
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Pool Johan x Wit, de Grietje 1893-04-29 
Pool Maartje x Kos Klaas 1844-03-17 

Portegijs Jan x Kansen Dieuwertje 1902-08-14 

Pover Arie x Rentenaar Trijntje 1831-02-20 
Pover Bregje x Blaauw Simon 1815-01-22 

Pover Elisabeth x Blaauw Pieter 1814-07-17 

Pover Lijsbeth x Kop Jan 1837-03-26 

Pover Neeltje x Hartland Klaas 1829-02-22 

Pover Neeltje x Schoen Reijer 1854-10-01 

Pranger Cornelis x Kuijper Neeltje 1866-01-04 

Prins Aafje x Mulder Jan 1881-03-17 
Prins Grietje x Hartland Cornelis 1850-05-05 

Prins Grietje x IJfs Wijbrand 1879-04-27 

Prins Guurtje x Vergaaij Jan 1848-04-09 

Prins Jacob x Boschman Antje 1894-04-29 
Prins Pieter x Boer, de Maartje 1887-11-20 

Prins Trijntje x Stam Klaas 1846-03-08 

Prins Willem x Runk Maartje 1854-03-19 

Punt Ariaantje x Huijberts Cornelis 1886-06-17 

Punt Trijntje x Dekker Cornelis 1883-09-06 

Quak Willempje x Koorn Simon 1898-04-22 

Ranzijn Anna x Kieft Jacob 1902-01-03 
Rector Johannes Christiaan x Mulder Neeltje 1895-10-24 

Reek Hendrik x Langereis Wijntje 1841-03-14 

Regter Pieter x Maijer, de Aaltje 1899-03-01 

Relk Jan x Hartenberg Cornelia 1822-05-12 
Relk Maartje x Waal, de Pieter 1855-01-14 

Relk Trijntje x Moolenaar Jan 1850-07-07 

Relk Trijntje x Beets Jasper 1872-06-09 

Rentenaar Aafje x Dekker Jan 1876-05-14 
Rentenaar Trijntje x Pover Arie 1831-02-20 

Reus, de Aafje x Molles Jan 1838-06-21 

34 



 

 

Huwelijken Koedijk, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
  

Richardson Gerrit Eduard x Volkers Hermina 1876-07-29 
Ridder Willem x Hoed Elisabeth 1887-08-26 

Ridder Willem x Bregman Neeltje 1892-04-02 

Ridder Willem x Ruiterman Trijntje 1902-08-14 
Ries Anna Elisabeth x Volkers Pieter 1844-01-14 

Rit Maartje x Vis Cornelis 1820-02-10 

Roderwijn Jannetje x Groot Jacob 1858-05-02 

Roderwijn Maartje x Bosch, van den Heere 1854-04-23 
Roderwijn Neeltje x Stam Jacob 1849-10-14 

Roemer Jacob x Klomp Trijntje 1868-05-03 

Roemer Jacob x Willegrijp Guurtje 1877-01-06 

Romijn Hermanus x Meurs, van Antje 1900-08-30 
Rooderwijn Floris x Meester Wilmpje 1825-05-08 

Roozing Trijntje x Blom Gerrit 1821-12-20 
Ruis Arie x Glijnes Bregitta 1837-05-14 

Ruis Jan x Diepsmeer Reinouwtje 1839-03-10 

Ruis Jan x Nol Jantje 1857-02-26 
Ruis Klaas x Beekhuis Antje 1813-05-16 

Ruis Klaas x Schermer Geertje 1865-06-10 

Ruis Reinoutje x Breed Pieter 1890-05-01 

Ruiter Antje x Zwetsman Klaas 1859-06-02 

Ruiter Antje x Wagenaar Jan 1880-08-05 

Ruiter Elisabeth x Wielings Jan 1875-06-03 
Ruiter Jan x Blauw Jannetje 1832-02-09 

Ruiter Jan Laurensz x Diepsmeer Grietje Pieters 1811-09-15 

Ruiter Pieter x Koppen Maartje 1840-05-10 

Ruiter Pieter x Schaager Klaasje 1847-01-24 

Ruiter, de Jan x Middelbeek Cornelia 1847-07-11 
Ruiterman Trijntje x Ridder Willem 1902-08-14 

Runk Jan x Brouwer Maartje 1818-01-23 

Runk Jan x Geus Antje 1846-04-26 

Runk Jannetje x Koeten Gerrit 1822-01-20 
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Runk Maartje x Prins Willem 1854-03-19 
Rus Arien Jansz x Jong, de Antje Klaas 1812-12-27 

Rustenburg Antje x Blom Matthijs 1855-04-29 

Ruijs Theunisje x Groot, de Cornelis 1837-05-28 
Ruijter, de Gerardina x Bloodhooft Pieter 1880-09-05 

Rijnings Antje Jans x Bosmans Johannes 1823-06-19 

Sander Catharina Clara x Boldewijn Dirk 1881-05-08 
Sander Helena x Steenhof Pieter 1892-06-19 

Schaager Klaasje x Ruiter Pieter 1847-01-24 

Schaaper Simon x Commandeur Maria 1887-02-10 

Schager Pieter x Knoef Geertje 1879-04-02 

Schager Pieter x Waal, de Grietje 1900-04-28 

Schager Trijntje x Boer, de Jan 1837-10-29 

Schager Trijntje x Vries Arie 1861-02-24 

Schekkerman Pieter Jacob x Visser Neeltje 1900-06-14 

Scheltus Cornelis x Kooij Grietje 1898-08-25 

Schenk Elisabeth x Hartland Maarten 1876-11-25 
Schenk Jan x Oudes Antje 1813-05-02 

Schermer Aaltje x Die, van Cornelis 1869-02-28 

Schermer Antje x Meijrink Klaas 1862-11-21 

Schermer Geertje x Ruis Klaas 1865-06-10 
Schermer Grietje x Wit, de Teunis 1863-04-25 

Schermer Jacob x Koning Barber Geertruida 1895-03-30 

Schipper Antje x Bankersen Gerrit 1896-05-02 

Schipper Jacob x Zuurbier Trijntje 1861-04-18 

Schipper Jan x Schoen Trijntje 1872-04-28 

Schipper Jan x Waal, de Antje 1884-05-11 

Schipper Neeltje x Hartland Dirk 1854-12-24 

Schoen Albert x Boer, de Aaltje 1862-04-27 
Schoen Dirkje x Bakker Cornelis 1895-02-02 

Schoen Maartje x Stam Jacob 1853-05-07 

Schoen Reijer x Pover Neeltje 1854-10-01 
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Schoen Reijer x Brouwer Aafje 1863-06-21 
Schoen Trijntje x Schipper Jan 1872-04-28 

Schoon Willebrordus Joannes x Leek Eduarda Johanna’ 1863-04-30 
Schoonhoven Arie x Hartland Siltje 1859-10-23 

Schoonhoven Grietje x Graaf, de Jan 1859-06-26 

Schoonhoven Hendrik x Hartland Aaltje 1829-02-22 
Schoonhoven Trijntje x Hansen Jan 1874-01-31 

Schoorl Pieter x Mulder Antje 1820-09-07 

Schot Antje x Blom Jan 1850-05-19 

Schotte Trijntje x Butter Jacob 1815-11-26 

Schouten Cornelis x Bloothoofd Antje 1862-09-06 

Schouten Geertje x Lijding Gerrit 1859-11-13 

Schouten Gerrit x Klaver Neeltje 1895-01-25 
Schouten Niesje x Pater Pieter 1849-07-07 

Schouten Pieter x Dekker Jacoba 1900-05-07 

Schouten Trijntje x IJfs Jacob Jansz 1834-06-22 

Schrieken Jacob x Booij Jannetje 1832-07-01 

Schrijver Huibert x Zwarekant Trijntje 1844-05-05 

Schuit Antje x Haverkamp Hendrik 1846-03-22 

Schuit Arie x Graaf, de Reinou 1865-02-26 
Schuit Arien x Wachendorff v Rijn Adriana 1854-01-15 

Schuit Arijaantje x Appelboom Dirk 1879-03-06 

Schuit Duifje x Boon Cornelis 1830-03-11 
Schuit Engeltje x Boon Klaas 1897-02-25 

Schuit Helena x Groot, de Cornelis 1895-05-29 

Schuit Huibert x Blom Neeltje 1824-02-08 

Schuit Huibert Antonie x Molenaar Cornelia 1886-05-16 

Schuit Jan x Bruin Lijsbeth 1824-01-11 

Schuit Jan x Moolenaar Bregje 1835-04-12 

Schuit Neeltje x Jongerling Thijs 1879-01-09 

Schuit Pieter x Wiering Maartje 1835-02-15 

Schuit Trijntje x Beugeling Klaas 1885-04-02 
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Schuit, van der Neeltje x Vreeker Simon 1833-05-02 
Schuijt Grietje x Slikker Jan 1878-07-13 

Siewers Guurtje x Butter Cornelis 1835-04-19 
Sinter Cornelis Cornelisz x Jonker Grietje Ariens 1811-06-30 

Sinter Neeltje x Groenland Jan 1838-08-19 

Sleutel Henricus x Boschman Geertruida 1897-04-24 

Slikker Jan x Schuijt Grietje 1878-07-13 

Slikker Maartje x Vries Klaas 1835-06-21 
Slot Dirk x Booij Hendrika 1839-07-14 

Slot Jan x Snip Guurtje 1836-05-22 

Slot Jan x Nierp Neeltje 1850-12-19 

Slot Pieter x Smit Hitje 1873-10-25 
Slot Pieter x Pel Aaltje 1898-09-24 

Slot Willem x Hart Naatje 1872-04-13 

Slot Willem x Boskamp Trijntje 1877-03-03 

Slotemaker Cornelis x Groenewoud Jansje 1882-10-08 
Slotemaker Gerrit x Groenewoud Maria 1889-05-05 

Slotemaker Grietje x Jonker Jan 1881-05-15 

Slotemaker Jacob x Molenaar Geertruida 1896-07-09 

Slotemaker Willem x Beets Maartje 1861-03-17 

Sloth Hendrikje x Butter Simon 1837-05-28 

Sluis Dirk x IJfs Jannetje 1831-10-16 

Sluis Dirk x Bergh, van den Maria 1836-04-10 
Sluis Dirk x Waal, de Antje 1883-06-16 

Sluis Grietje x Waal, de Jan 1863-04-26 

Sluis, van der Baart x Kuijper Neeltje 1862-05-04 

Sluijs Kaatje x Nobel Aldert 1850-05-09 

Sluijs, van der Jacob x Groenewoud Engeltje 1888-03-11 
Smirren, van Geesje x Boer, de Gerrit 1887-11-20 

Smit Antje x Koning Volkert 1881-01-08 

Smit Ariaantje x Boskamp Hendrik 1885-01-25 

Smit Arien x Bakker Trijntje 1820-11-16 
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Smit Grietje x Beets Jasper 1862-02-02 
Smit Hendrik x Diepsmeer Guurtje 1878-04-21 

Smit Hendrika x Nol Simon 1898-07-22 
Smit Hitje x Slot Pieter 1873-10-25 

Smit Johanna Barendina x Miessen IJf 1839-07-14 

Smit Lijsbeth x Commandeur Dirk 1827-04-19 

Smit Maartje x Hoogland Jacob 1845-02-09 

Smit Maartje x Hoogland Jacob 1850-01-10 

Smit Pieter x Geel Bregje 1866-12-13 
Smit Pieter x Koedijk Guurtje 1876-06-04 

Smit Pieter x Muis Maartje 1897-04-03 
Smit Pieter Pietersz x Grin Neeltje 1823-03-30 

Smit Simon x Diepsmeer Geertje 1900-08-30 

Smit Willem Nicolaas AFKH x Hansen Koosje 1900-11-10 
Snip Antje x Otto Klaas 1881-09-25 

Snip Dirk x Boskamp Jansje 1885-01-08 

Snip Elisabeth x Bakkers Adam 1887-07-09 

Snip Guurtje x Slot Jan 1836-05-22 

Snip Lourens x Beets Maartje 1901-02-22 

Snijders Hendrik Cornelis x Dekker Trijntje 1886-08-28 

Spaans Jan x Dekker Antje 1901-04-19 

Spronk Jan x Jonker Maartje 1861-11-03 

Spruit Jan x Beets Pietertje 1902-01-31 

Staasen Willem Klots x Koning Trijntje 1880-07-10 

Stam Aafje x Out Klaas 1863-04-26 
Stam Aafje x Boldewijn Klaas 1873-05-11 

Stam Antje Elisabeth x Over Cornelis 1901-04-25 
Stam Cornelia x Beets Cornelis 1891-06-14 

Stam Cornelis x Bos Cornelia Maria 1896-06-20 

Stam Diederika Johanna FM x Boldewijn Jacob 1896-06-18 

Stam Dirk x Groenewoud Trijntje 1872-05-12 

Stam Guurtje x Groot Aris 1876-10-15 
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Stam Guurtje x Vader Jan 1883-04-19 
Stam Jacob x Breedt Maartje 1814-12-18 

Stam Jacob x Duinmaijer Aaltje 1836-05-19 

Stam Jacob x Roderwijn Neeltje 1849-10-14 

Stam Jacob x Schoen Maartje 1853-05-07 

Stam Jacob x Burger Dirkje 1866-04-29 

Stam Jacob Anthonij x Kroon Aagje 1898-07-06 

Stam Jacob Pieter x Nottelman Aagje 1900-07-20 
Stam Jan x Butter Maartje 1818-05-03 

Stam Jan x Nieuwland Dieuwertje 1837-04-30 

Stam Jan x Dekker Maartje 1856-11-16 

Stam Jan x Bakker Gerritje 1879-08-17 

Stam Jan x Bos Maria Catharina 1880-12-09 

Stam Klaas x Groenewoud Trijntje 1844-04-28 

Stam Klaas x Prins Trijntje 1846-03-08 

Stam Neeltje x Boldewijn Willem 1869-05-09 

Stam Neeltje x Bareman Simon 1899-01-19 
Stam Neeltje x Stam Pieter Jacob 1899-05-18 

Stam Pieter x Stammes Antje Jacobs 1826-04-30 

Stam Pieter x Blaauw Cornelia 1846-05-06 

Stam Pieter x Kossen Aaltje 1874-05-09 

Stam Pieter Jacob x Stam Neeltje 1899-05-18 

Stam Trijntje x Zeeuw, de Zacharia 1873-05-04 

Stam Trijntje x Wortel Pieter 1899-09-06 

Stammes Antje Jacobs x Stam Pieter 1826-04-30 

Stammes Maartje x Groen Pieter 1818-09-13 

Stammes Maartje x Hoogland Klaas 1831-04-10 

Stammes Saskert x Berg, van den Maartje 1820-02-20 
Steekelbos Cornelis x Baas Neeltje 1825-10-20 

Steekelbos Cornelis x Eiland Neeltje 1832-03-29 

Steeman Johannes x Moolenaar Trijntje 1835-07-19 

Steeman Lambertus x Molenaar Trijntje 1857-04-26 
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Steenhof Pieter x Sander Helena 1892-06-19 
Stekelbos Cornelis x Eiland Antje 1835-09-27 

Stoepker Jacomina x Bark Klaas 1873-02-09 

Storm Trijntje x Butter Gerrit 1874-03-07 

Strooker Jan x Marees Lena 1832-01-22 

Strooker Jan x Boer, de Neeltje 1877-02-11 

Strooker Jansje x Kos Simon 1888-04-15 

Strooker Johanna x Grootewal Jan 1845-01-12 
Strooker Johanna x Ott Joris 1851-04-06 

Stroomer Trijntje x Meijering Johannes 1889-05-09 

Struijf Geertje x Hansen Cornelis 1873-02-16 

Strijbis Cornelis x Jonker Immetje 1812-04-26 

Stuifbergen Maartje x Huisman Klaas 1813-11-21 

Stuurman Cornelis x Bakker Maartje 1881-03-27 
Sweeris Cornelis x Hasenbelt Femmetje 1839-05-12 

Swetsman Antje x Vries Jan 1865-05-07 

Swetsman Cornelis x Kweldam Maartje 1838-04-15 

Swetsman Cornelis x Zwaag Arientje 1850-12-08 

Tames Cornelia x Boer, de Pieter 1876-05-27 

Tasche Willem x Deugd Maartje 1870-10-09 

Teeling Klaas x Dissel Antje 1844-05-12 

Temme Dirkje x Best Jan Eldert 1881-05-22 
Tiebee Trijntje x Kroonenburg Pieter 1823-07-13 

Tiel, van Jannetje x Hansen Cornelis 1816-06-16 

Tiesjema Gerrit x Hart Klaasje 1896-05-21 

Timmerman Guurtje x Bakker Cornelis 1854-12-17 
Tin Alida x Volder Gerrit 1852-01-04 

Tjallewal Trijntje x Mulder Simon 1848-04-02 

Tol Gerrit x Klijenburg Neeltje 1822-09-22 

Tol Maartje x Meijer Jan 1856-02-07 

Trompetter Arie x Wit, de Trijntje 1879-10-16 

Turkstra Fokke x Denijs Johanna 1895-02-02 
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Twisker Klaas x Boskamp Johanna Helena 1878-04-27 
Twuijver, van Trijntje x IJfs Jan 1864-10-08 

Uhlenbeck Christianus Cornelius x Melchior Wilhelmina Maria 1891-07-23 
Vader Arie x Oukes Bregje 1884-11-16 

Vader Arie x Leegwater Maartje 1895-07-06 

Vader Grietje x Zeeuw, de Zacharia 1880-02-26 
Vader Jan x Stam Guurtje 1883-04-19 

Valk Maartje x IJfs Cornelis 1847-05-02 

Veen, van Dirk x Visser Bregje 1825-04-24 

Veen, van Trijntje x Hes Cornelis 1871-05-04 

Veer Sieuwtje x Waal, de Jan 1884-06-14 

Velde, van der Cornelis x Kooij Maartje 1889-05-10 

Vennik Aafje x Berg, van den Cornelis 1820-06-04 
Vennik Klaas x Blom Antje 1841-05-16 

Vergaaij Frans x Kunst Jannetje 1847-12-19 

Vergaaij Frans x Boer, de Maartje 1876-01-08 

Vergaaij Frans x Hartog Maartje 1890-07-20 

Vergaaij Geertje x Diepsmeer Jan 1845-04-27 

Vergaaij Jan x Prins Guurtje 1848-04-09 

Vergaaij Wijntje x Brouwer Pieter 1843-12-31 
Vergaij Jan x Waal, de Cornelia 1888-01-26 
Verhoeve Jan x Visser Elisabeth 1867-03-10 

Verwer Aafje x Ott Joris 1898-08-04 

Verwer Antje x Miessen Jan 1865-02-16 

Verwer Cornelia x Nieuwland Gerbrand 1895-11-28 

Verwer Jacob x Geel Bregje 1841-05-02 

Verwer Jacob x Jonker Guurtje 1901-08-14 

Verwer Klaas x Pereboom Antje 1816-12-05 

Verwer Klaas x Geus Aagje 1877-05-27 

Verwer Pieter x Dekker Geertje 1874-05-03 

Verwer Willem x Hartland Neeltje 1880-03-04 

Verwer Willem x Boon Duifje 1886-05-16 
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Verwer Willem x Vet, de Trijntje 1890-02-14 
Vet, de Trijntje x Verwer Willem 1890-02-14 

Vethaak Lambertus x Volkers Cornelia 1892-05-05 

Vierkant Jebbigje x Mulder Dirk 1880-05-29 

Vis Cornelis x Rit Maartje 1820-02-10 

Visser Bregje x Veen, van Dirk 1825-04-24 

Visser Cornelis x Kek Maria 1835-04-05 

Visser Elisabeth x Groenewoud Jan 1815-10-15 

Visser Elisabeth x Grootewal Reijer 1830-08-01 

Visser Elisabeth x Verhoeve Jan 1867-03-10 
Visser Elisabeth x Blom Gerrit 1888-05-19 

Visser Elisabeth x Keeman Jacob 1890-05-11 

Visser Geertje Cornelia x Zelm, van Jacobus Cazijn 1845-05-04 

Visser Guurtje x Cos Cornelis 1885-04-30 
Visser Henrica x Groothuijs Johannes 1865-10-18 

Visser Jacob x Blaauw Jannetje 1850-07-28 

Visser Jan x Hart Catharina 1862-04-12 

Visser Louisa Frederika x Melchior Frederik Adolph 1850-05-12 

Visser Maartje x Commandeur Jan 1813-11-28 

Visser Maartje x Bourgonje Simon 1815-09-10 

Visser Maartje x Klomp Gerrit 1816-03-31 

Visser Maartje x Wit Simon 1821-08-05 
Visser Maartje x Groet Cornelis 1837-10-29 

Visser Neeltje x Schekkerman Pieter Jacob 1900-06-14 

Visser Stijntje x Madderom Gerrit 1855-02-25 

Visser Willem x Moolenaar Grietje 1901-05-25 

Vlugt, van der Cornelis Petrus x Kwast, van der Maria Cornelia 1895-07-04 

Volder Gerrit x Tin Alida 1852-01-04 

Volder Trijntje x Beets Klaas 1884-06-08 

Volger Cornelis x Butter Guurtje 1851-10-26 

Volkers Antje x Hartland Jan 1849-05-20 
Volkers Cornelia x Vethaak Lambertus 1892-05-05 
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Volkers Cornelis x Kostelijk Trijntje 1842-02-13 
Volkers Dieuwertje x Zwetsman Pieter 1858-05-16 

Volkers Dirk x Hopman Hilgond 1867-05-05 

Volkers Hermina x Richardson Gerrit Eduard 1876-07-29 
Volkers Jacob x Hartland Trijntje 1826-07-23 

Volkers Jacob x Kuijper Trijntje 1845-02-09 

Volkers Jacob x Zwetsman Trijntje 1882-04-02 
Volkers Jacob x Hartog Maartje 1897-10-01 

Volkers Klaasje x Wortel Klaas 1851-03-16 
Volkers Maartje x Die, van Floris 1864-07-21 

Volkers Maartje x Beets Klaas 1867-05-05 

Volkers Neeltje x Nottelman Pieter 1872-02-17 

Volkers Pieter x Ries Anna Elisabeth 1844-01-14 

Volkers Pieter x Kroon Grietje 1879-01-12 

Volkers Trijntje x Bakkers Wilhelmus Mathias 1843-02-11 

Volkers Trijntje Cornelis x Blom Gerrit Jacobsz 1811-11-10 

Vos Antje x Peijs Maarten 1850-09-29 

Vreeker Cornelis x Mooij Maartje 1868-02-13 

Vreeker Simon x Schuit, van der Neeltje 1833-05-02 

Vreijbloedt Willem Frederik x Zeeman Antje 1899-06-01 

Vries Aaltje x Dik Albertus 1901-05-30 

Vries Arie x Schager Trijntje 1861-02-24 

Vries Cornelis x Dekker Geertje 1901-04-25 
Vries Jan x Swetsman Antje 1865-05-07 

Vries Klaas x Slikker Maartje 1835-06-21 

Vries Maartje x Buisman Willem 1888-09-23 

Vries, de Maria x Westink Jan Salomons 1866-01-24 

Vriesman Grietje x Klomp Simon 1896-01-08 

Waagmeester Bregje x Butter Cornelis 1832-04-22 

Waagmeester Cornelis x Kaag Antje 1883-05-03 

Waal, de Antje x Sluis Dirk 1883-06-16 

Waal, de Antje x Schipper Jan 1884-05-11 
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Waal, de Cornelia x Vergaij Jan 1888-01-26 
Waal, de Cornelis x Deugd Cornelia 1877-06-03 

Waal, de Dirk x Leeuwenkamp Aaltje 1898-06-09 

Waal, de Elisabeth Maria x Kalverdijk Lourens 1887-06-12 
Waal, de Grietje x Jongejan Gerrit 1883-02-15 

Waal, de Grietje x Schager Pieter 1900-04-28 

Waal, de Jacob x Graafzand Elisabeth 1834-10-19 
Waal, de Jan x Groen Grietje 1815-10-22 

Waal, de Jan x Sluis Grietje 1863-04-26 

Waal, de Jan x Bas Dorothea 1879-05-03 
Waal, de Jan x Jobben Carolina Conradina W 1879-07-20 

Waal, de Jan x Veer Sieuwtje 1884-06-14 

Waal, de Klaas x Hoogland Antje 1852-05-16 

Waal, de Luitje x Holstein Maartje 1846-02-15 

Waal, de Maarten x Helder Antje 1870-05-01 
Waal, de Maartje x Ott Pieter 1893-07-27 

Waal, de Neeltje x Bareman Simon 1863-11-29 

Waal, de Pieter x Relk Maartje 1855-01-14 

Waardijk Gerritje x Wit, de Teunis 1852-10-23 

Wachendorff v Rijn Adriana x Schuit Arien 1854-01-15 

Wagenaar Guurtje x Best Petrus Adrianus 1878-05-12 

Wagenaar Jan x Ruiter Antje 1880-08-05 

Wandelaar Cornelia x Hasenbeelt Hendrik 1811-05-19 
Wardenaar Reinou x Admiraal Cornelis 1824-03-28 

Water Krelis x Breet Neeltje 1850-04-14 

Waveren, van Marritje x Homma Douwe 1899-05-12 

Weel Catharina Maria x Pankras Jacob 1896-05-02 

Weeland Barber x Koning Christiaan 1814-08-28 

Weeland Cornelia x Butter Cornelis 1843-11-09 

Weeland Niesje x Koning Klaas 1862-07-26 

Wester Jan x Hoogland Cornelia 1901-04-30 
Westink Jan Salomons x Vries, de Maria 1866-01-24 
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Wielen, van Elisabeth x Geus, de Jacobus 1902-01-23 
Wielings Jan x Ruiter Elisabeth 1875-06-03 

Wiering Maartje x Schuit Pieter 1835-02-15 

Wilbrink Jan x Houtkooper Maartje 1875-04-25 

Willegrijp Cornelis x Bruijneman Neeltje 1876-06-11 

Willegrijp Guurtje x Roemer Jacob 1877-01-06 
Willegrijp Jacob x Nol Trijntje 1837-01-29 

Willegrijp Jantje x Muijs Aris 1876-06-04 

Wit Jan x Wolf, de Aafje 1866-02-15 
Wit Maartje x Kramer Harmen 1896-03-26 
Wit Simon x Visser Maartje 1821-08-05 

Wit, de Grietje x Kaag Klaas 1845-01-23 

Wit, de Grietje x Zuurbier Pieter 1882-04-20 
Wit, de Grietje x Pool Johan 1893-04-29 

Wit, de Jan x Langedijk Guurtje 1836-06-12 

Wit, de Jan x Lokat Elisabeth 1853-01-20 
Wit, de Jan Jansz x Kuilman Aagje 1840-04-12 

Wit, de Teunis x Bleeker Grietje 1815-10-29 

Wit, de Teunis x Waardijk Gerritje 1852-10-23 

Wit, de Teunis x Schermer Grietje 1863-04-25 
Wit, de Theodorus x Groot Guurtje 1895-05-18 

Wit, de Trijntje x Trompetter Arie 1879-10-16 

Witlok Maartje x Krijgsman Bartholomeus 1814-11-20 

Witlok Maartje x IJfs IJf 1818-09-20 

Wognum Cornelis x Hooghuis Trijntje 1848-04-30 

Wognum Cornelis x Boot, de Neeltje 1855-09-30 
Wokke Nicolaas x Baar, van Jannetje 1864-04-14 
Wolf, de Aafje x Wit Jan 1866-02-15 

Wolf, de Pieter x Mooij Antje 1831-09-04 

Wonderen, van Jan x Mooij Antje 1870-05-05 

Wortel Cornelis x Kos Maartje 1886-05-22 
Wortel Klaas x Volkers Klaasje 1851-03-16 
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Wortel Klaas x Groot, de Antje 1858-10-24 
Wortel Pieter x Heeman Grietje 1879-05-18 

Wortel Pieter x Stam Trijntje 1899-09-06 

Woude, van der Jacob x Diepsmeer Teunisje 1902-08-07 

Woude, van der Maartje x Kooij Jacob 1890-05-03 

Wijker Jan x Noordwest Grietje 1818-11-01 

IJfs Aldert x Bus Eefje 1878-01-13 
IJfs Antje x IJfs Gerrit 1818-09-20 

IJfs Antje x Zwetsman Jacob 1828-08-14 

IJfs Antje x Hartog Cornelis 1889-06-16 

IJfs Arie x Hartog Guurtje 1896-09-10 

IJfs Cornelis x Kneijnsberg Jantje 1818-11-29 

IJfs Cornelis x Valk Maartje 1847-05-02 
IJfs Cornelis x Glas Guurtje 1894-02-17 

IJfs Dieuwertje x Kos Willem 1900-02-01 

IJfs Dieuwertje x Groot, de Aris 1900-04-28 

IJfs Gerrit x IJfs Antje 1818-09-20 

IJfs Jacob x Basseleur Hendrikje 1845-09-07 

IJfs Jacob x Molenaar Jacoba 1861-01-17 

IJfs Jacob Jansz x Schouten Trijntje 1834-06-22 

IJfs Jan x Twuijver, van Trijntje 1864-10-08 

IJfs Jan x Molen, van der Trijntje 1866-01-20 
IJfs Jan x Gorter Guurtje 1883-01-14 

IJfs Jannetje x Sluis Dirk 1831-10-16 

IJfs Maartje x Boldewijn Klaas 1833-04-28 

IJfs Maartje x Butter Dirk 1847-09-19 
IJfs Neeltje x Admiraal Reijer 1825-05-29 

IJfs Neeltje x Zwetsman Cornelis 1827-04-29 
IJfs Pieter x Lammerschaag Machteltje 1822-04-28 

IJfs Wouter x Brederode Trijntje 1836-01-17 
IJfs Wijbrand x Prins Grietje 1879-04-27 

IJfs IJf x Witlok Maartje 1818-09-20 
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Zeeman Aagje x Moolenaar Jan 1841-05-09 
Zeeman Antje x Vreijbloedt Willem Frederik 1899-06-01 

Zeeman Grietje x Oukes Theunis 1891-06-21 

Zeeman Jan x Bruijn Trijntje 1902-04-15 

Zeeuw, de Aafje x Groot Floris 1897-08-12 
Zeeuw, de Jan x Bareman Elisabeth 1888-05-13 

Zeeuw, de Zacharia x Stam Trijntje 1873-05-04 

Zeeuw, de Zacharia x Vader Grietje 1880-02-26 

Zelm, van Jacobus Cazijn x Visser Geertje Cornelia 1845-05-04 

Zoet Stijntje x Akerboom Willem 1839-07-07 

Zomer Dieuwertje x Miessen Pieter 1843-04-30 

Zuurbier Neeltje x Kruijer Jacob Nicolaas 1883-04-05 

Zuurbier Pieter x Wit, de Grietje 1882-04-20 

Zuurbier Trijntje x Schipper Jacob 1861-04-18 

Zwaag Arientje x Swetsman Cornelis 1850-12-08 

Zwaag Guurtje x Mulder Simon 1846-01-11 

Zwaag Neeltje x Zwetsman Cornelis 1845-03-16 

Zwaan Nicolaas x Gleinis Antje 1866-09-30 

Zwarekant Maartje x Kamper Jan 1861-02-03 

Zwarekant Trijntje x Schrijver Huibert 1844-05-05 

Zwart Antje x Groot, de Gerrit 1895-03-28 
Zwart Rens x Mulder Neeltje 1878-01-06 

Zwetsman Cornelis x IJfs Neeltje 1827-04-29 

Zwetsman Cornelis x Jongebloed Antje 1830-01-10 

Zwetsman Cornelis x Zwaag Neeltje 1845-03-16 

Zwetsman Cornelisje x Oudes Jacob 1813-11-07 

Zwetsman Dieuwertje x Bregman Klaas 1859-04-17 

Zwetsman Gerbregt x Hoogland Jan 1818-05-10 

Zwetsman Grietje x Boer, de Jan 1813-04-18 
Zwetsman Jacob x IJfs Antje 1828-08-14 

Zwetsman Klaas x Ruiter Antje 1859-06-02 

Zwetsman Neeltje x Butter Dirk 1825-06-05 
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Zwetsman Pieter x Volkers Dieuwertje 1858-05-16 
Zwetsman Trijntje x Volkers Jacob 1882-04-02 
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